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W sprawie rokowań dyplomatycznych o za
wieszenie broni pisze „W arrcns C orrespondenz": 
„Usilne zabiegi mocarstw neutralnych i Austryi po 
djęte w Berlinie i w Tours w celu nakłonienia mo
carstw wojujących do zawieszenia b ro n i, któreby 
umożliwiło zawarcie pokoju , zyskują przez nowy 
fakt doniosły spełniony na teatrze wojny większą 
nadzieje powodzenia. Paryż znajduje się obecnie 
prawie w takiem samem położeniu, jak Richmond 
w czasie wojny am erykańskiej, a pruski Sherman 
może z tym samym rezultatem  mógłby przedsięwziąć 
marsz na południe Francyi, jak to niegdyś zrobił 
generał amerykański na południowem terytoryum 
skonfederowanych stanów. Opór milicyi i partyzantka 
może wprawdzie utrudniać marsz wielkich zorgani
zowanych armii ale nie zdoła ich powstrzymać. 
W ojna partyzancka jednakże pociąga za sobą w tych 

^okolicach ■ w których się toczy, ru inę , zniszczenie 
miast i wsi. Wojna partyzancka skutecznie prowa
dzoną byc może w górach, stepach i nieuprawianych 
okolicach ale nie w tych urodzajnych i bogato wypo
sażonych równinach, w których znajduje się dużo 
zaludni°n) ch miast, które obfitują w dostatek stwo
rzony przez BOletnią kulturę. W chwili rozbudzenia 
namiętności, która doprowadza do bezowocnego zni

szczenia własnego majątku, wielką zasługę przypi
sać sobie może ten, który w takiej chwili przem a
wia w im ię  z d r o w e g o  r o z s ą d k u .  K to  dz is ia j  we F ran
cyi odradza od niesienia wielkich narodowych ofiar, 
k tóre Francyę dziesięć razy więcej wyniszczają niż 
jej nieprzyjaciel, ten jest prawdziwym patryotą fran
cuskim. W prawdzie większej dziś potrzebuje odwagi 
ten fran cu z , który stara się o skrócenie wojny ni
żeli ten, k tó r y  zagrzebać się chce pod gruzami s to 
licy Głos rozsądku bowiem nazyw any  bywa bardzo  
łatwo przez ludność roznamiętnioną głosem zdrady. 
Odwaga, która prosto i bezwzględnie prawdę wypo
wiada przez zaślepionych napiętnowaną być może 
zarzutem zdrady. Spodziewać się jednakże można, 
że Francya posiada jeszcze wielkich ludzi, którzy 
własnym upadkiem powstrzymają upadek ojczyzny. 
W edług ostatnich doniesień opuścił pan Thiers Pa
ryż, ażeby udać się do głównej kwatery króla pru- 
s iego w Versailles. Miejmy nadzieje, że bajeczne 
szczęście wojenne i bajeczne zwycięztwo nie zagłu
szy y umiarkowania zwycięzcy i że nieszczęśliwemu 
naiodowi, któiy l>olia(ersk0 walczy za swmją nie
podległość nie zesłanie odjela możliwość zawarcia 
trwałego pokoju w sposób z; s; czytny

„Pester Lloyd“ zawiera ostrą krytykę 
wniosku węgierskiego d e p u to w a n e j Tiszy, który żą- 
dał urządzenia niezawisłej węgierskiej armii. A rty
kuł ten w'yszedł z pod pióra fachowego autora. Wielka 
część uzasadnionych życzeń narodu węgierskiego 
co do siły wojskowej — pisze autor — została wyko
naną. 1 °, co jeszcze pozostało niewykonanem, nieda 
się zrealizować dla powodów, które we właściwej 
porze gruntownie wyłożono a przeciw którym opo- 
zycya nie występowała. W chwili,- gdy nowy stan rze 
czy zaczyna być wprowadzanym do armii, nowe ex- 
perymenta oddziaływałyby szkodliwie. W końcu wy
powiada autor przekonanie, że w tej chwili niema i
jednego sumiennego żołnierza, któryby w chwili tak 
niebezpiecznej przyczynił się do reorganizacyi armii 
podług wniosku Tiszy.

B e i ’1*11* W edług późniejszych telegramów pru
skich dostało się wskutek kapitulacyi Metzu do nie
woli nie 150.000 żołnierzy francuskich lecz 173.000. 
Pomiędzy jeńcami znajduje się trzej marszałkowie 
(Bazaine, Leboeuf i Canrobert) i 6000 oficerów. 
W  armii wziętej do niewoli znajdował się także i 
generał C hangarn ier, który jak  wiadomo wkrótce

przed bitwami pod Metz stoczonemi w sierpniu przy
był z Belgii i ofiarował cesarzowi Napoleonowi swoje 
usługi. Kapitnlacya podpisaną została 27. paździer
nika wieczorem a w dwa dni potem nastąpiło ro z
brojenie armii francuskiej i obsadzenie twierdzy przez 
pruskich żołnierzy. W Berlinie wywołała kapitula- 
cya m arszałka Bazaina niesłychane uniesienie. We 
wszystkich teatrach berlińskich odbyły się wielkie 
demonstracyc, wszędzie wywieszono chorągwie, mia
sto było illuminowane a po ulicach snuły się do 
późnej nocy tłumy ludu z okrzykami radości i śpie
wami. Bada miasta Berlina była właśnie zgrom a
dzoną gdy nadeszła wiadomość o kapitulacyi Metzu. 
Postanowiono wysłać natychmiast adres do króla.

Wszystkie dzienniki berlińskie uważają upadek 
Metzu za stanowczy cios dla Francyi. Kapitulacya 
Metzu pozbawia bowiem Francyę jedynej armii a 
nadto pozwala armii księcia Frydryka Karola, która 
zajętą była obsaczeniem Metzu posunąć się pod Pa
ryż i w południową Francyę. „K reuzzeitung“ pisze 
z uznaniem o obronie Bazaina. „Opór marszałka 
Bazaina — pisze ten dziennik — okazał wielką 
energię i odwagę wodza. Dla żołnierza straszniej
szym jest upadek pod wpływem głodu niżeli pod na
ciskiem dział nieprzyjacielskich. M arszałek Bazaine 
i generał Coffinieres (kom endant twierdzy) trzymali 
się w Metz d łużej, niżeli wszyscy przypuszczali. 
Dłużej niż dwa miesiące trzymała się armia Bazaina 
i twierdza Metz. O kapitulacyi tej wydać można wy- 
iok  orzekając, że Metz upadł w sposób honorowy.

O ostatniej wycieczce z Paryża piszą do 
„Kolnische Z tg.“ co następuje:

„W ersal, 22. paźdz. Już od kilku dni donosili 
zbiedzy i szpiegowie naczelnemu dowództwu trzeciej 
armii o bliskiej wycieczce francuskich wojsk w kie
runku Meudon. Kiedy po kilka razy na podstawie 
powyższych podań zaalarmowano obozujące tu 
w o js k a ,  a owe d o n ie s ie n ia  się n ie  s p r a w d z i ły ,  skła
niano się właśnie do mniemania, że chcą może woj
ska nasze męczyć fałszywemi doniesieniami i ich ba
czność niejako stęp ić , kiedy nagie dnia 21 zrana o 
godzinie 8 zaczęły nieprzerwanie grzmieć działa cy
tadeli Mont Yalerien przeciwko St. Cloud i Sevres. 
Pomimo tego nie przypisywano zajściu temu żadnej 
szczególnej ważności. Około godziny 10 wyszli oblę
żeni w sile mniej więcej 18— 20.000 z cytadeli Mont 
Yalerien i posnnęli prawie połowę swych wojsk na 
Rueil do Bougiwal, tudzież w kierunku ku Vaucres- 
son, poniżej St. Cloud, tak że nie było nie uspra
wiedliwione!)! mniemanie, jakoby było w planie F ran 
cuzów sforsować tu nasze szeregi i ruszyć prosto 
na Wersal i główną kwaterę. Ustawione w pojedyn
czych domach w Bougival forpoczty 10 dywizyi 
5 korpus armii) cofnęły się stosownie do rozkazu 

na swe sontiens, i tak tu przyszły do boju miano
wicie pułki 3, 37 i 46, podczas kiedy z boku wzięła 
udział w boju 9 dywizya, mianowicie 58, 59, 6 i 46 
pułki. — Możeby było korzystniej , gdyby owe woj
s k a , a mianowicie awantgarda 10 dywizyi była się 
cofnęła dalej na główne siły , ażeby w ten sposób 
spowodować Francuzów, mianowicie pozostałą ich 
główną siłę, która żywy ogień z kartaczownic utrzy
mywała, także do ruszenia naprzód i wydostania jej 
o ile możności z osłonionego przez działa Mont Valerien 
terytoryum. Obejście, ba, nawet odcięcie tej całej 
siły nie byłoby wtedy niemożebnem. Tymczasem 
zdaje s ię , że i Francuzi obawiali się tej ewentual
ności. W każdym razie nie wyszli oni po za Bougi- 
val przez nas opuszczone, ale usadowili się w niem 
bezpośrednio ; usiłowali nawet w "iełn się utrzymać. 
To było winny sposób ich zgubą. Gdyż teraz przy
szły pruskie wojska do ataku i uderzyły na F ran 
cuzów z przodu i z skrzydła, tak że w krótkim 
czasie po silnym oporze wypędziły ich i zabrały im 
dość znaczną liczbę jeńców , którzy nie zdołali się 
dość wcześnie cofnąć. Przy tej sposobności poszła
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10 dywizya zbagnetem  na ustawione tam dwa działa, 
które też szturmem zabrała pomimo niszczącego 0- 
gnia kartaczownic w tyle ostawionych wojsk francu
skich. To rozstrzygło naturalnie odwrót Francuzów7, 
który również naturalnie cytadela osłaniała, tak że
0 dalszem ściganiu naszych nie było można myśleć. 
Część wsi Bougival zapaliły granaty, rzucane w cza
sie walki z cytadeli Mont Valerien, Równocześnie 
wykonany został pozorny atak na bardziej na północ 
położony Argenteuil, gdzie saski korpus armii wy
cieczkę silnie odparł. Argenteuil samo wczoraj wie
czorem się paliło. Król, do którego przybył do gm a
chu prefektury książę następca tronu i orszak jego, udał 
się również z całym sztabem jeneralnym i obecnemi tu 
osobami książęceini na miejsce walki. Pu południu o 2 
godz. cała załoga W ersalu zaalarmowaną została a
1 wyjątkiem I bateryi Ofunlowej , która zajmowała 
Place d’Armes naprzeciw zamku, i ostrzeliwać mogła 
trzy wielkie avenues z Sceam , Paryża i St. Cloud, 
pozostały tylko potrzebne do straży oddziały. Grzmot 
dział odzywał się bezustanni * od Bougival, Marły i 
Vaucresson. Niezliczone granaty, rzucane z fortu Ya
lerien, świeciły jak białe obłoczki w powietrzu a sy- 
tuacyi nadawały powagę ponażno-wojennę. Lubo z 
naszej strony dwie tylko baterye doszły do dania 0- 
gnia, to jednak, wszystkie działa ustawione były w 
rezerwie, tak że bezpośrednio mogły wstąpić w linię 
bojową Dobrzy Wersalczyey, upojeni zawsze jeszcze 
iluzyami przez buletyny kłamliwe, które przesyłają 
usłużni aeronauci z Paryża drogą napowietrzną, są
dzili, że ostatnia nasza wybiła godzina. Wiele kra
mów zamknięto, aby uciekający Prusacy w odwrocie 
nie lak łatwo zająć się mogli rabowaniem. Na Ave- 
nues zebrały się groźne tłumy ludu, częściowo u- 
zbrojeni w wielkie pałki, lrtóre czekały tylko spo
sobnej chwili, by bez miłosierdzia uderzyć na wra
cających w popłochu Prusaków, których tu nigdy 
może nie oczekiwano z takiem upragnieniem. G łu
che wieści obiegały po mieście. Mówiono już to, że 
pułk jeden zwabiono w zasadzkę, już to że w chwili 
wymarszu strzelono na lir. Bismarcka, lecz że tylko 
jadący za nim sługa trafiony został itd. Wszystko to 
było naturalnie tylko płodem rozdrażnionej fantazyi 
poczciwych Wersalczyków, którzy, mimo względów 
im specyalnie okazywanych, już dawno życzą nam, 
abyśmy poszli do wszystkich diabłów. Szczęśliwym 
trafem zostaliśmy zwycięzcami, spodziewane tryumfy 
oręża francuskiego minęły a wieczorem wróciły woj
ska, które ztąd wyruszyły, a zresztą wcale do dania 
ognia nie przyszły, znowu do kwater swmich, czę
ścią śpiewając głośno „Die W acht am Rhein,“ czę
ścią śród wesołego odgłosu piszczałek i bębnów. 
Francuzi mieli stracić — choć wszystkie podobne 
liczby nie są jeszcze urzędownie sprawdzone — 0 - 
koło 175 jeńców. S trata naszych w zabitych i ran
nych dochodzi do blisko 100; pomiędzy ostatnimi 
znajduje się i czterech oficerów. Oddziały sanitarne 
sprowadzały jeszcze późno wieczorem niemieckich i 
francuskich rannych (otatni tworzyli większość) do 
tutejszych ambulansów. Lazarety mianowicie armii 
księcia następcy tronu cieszą się w tej chwili obec
nością kilku niemieckich, angielskich i holendorskich 
powag chirurgicznych. Z lekarzy mianowicie nie
mieckich, którzy tu przybyli, by czuwać nad opera- 
cyami i dopomagać młodym lekarzom czynem i ra 
dą , wymieniano mi przedewszystkiem doletniego, 
godnego profesora Stromayera z Hanoweru, mentora 
młodszego świata chirurgicznego, profesora Rośera 
z S tu ttgartu , profesora Wilms z Berlina, k tó ry ć lro - 
becność i czynność wielką naturalnie są ulgą dla 
rannych. — Jak ogólnie uznają, bili się Francuzi we 
wczorajszej walce bardzo dobrze, co tern bardziej 
podnieść należy, ponieważ większa stosunkowo cześć 
ich wojska, która była w potrzebie, składała się tą 
razą nie z żołnierzy liniowych lecz z ąiobiJów.“

— „Ńordd. Allg. Z tg.“ zamieszcza następujące
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doniesienie z Yersailles: „Po eksplozyi cytadeli w Laon 
utrzym ywano, że wypadek ten jes t dziełem komen
danta twierdzy jenerała  Theremin d’Hame. Ze śledz
twa natychmiast wytoczonego w tej sprawie i ściśle 
prowadzonego okazało się, i e  jenerał ten jes t cał
kiem niewinnym. W edług wszelkiego prawdopodo
bieństwa sprawcę tego wypadku jest nadzorca ma
gazynu, który miał klucz do niego. Jenerał T here
min d’Hame um arł 4. b. m. wskutek ran poniesio
nych przy tej eksplozyi, tem więcej więc słuszność 
wymaga, by prawdziwy stan rzeczy podać do pu
blicznej w iadom ością

P e t e r s b u r g ' .  „Frem denblatt“ zawiera następu
jącą korespondencyę z Petersburga: „Zdaje się, że 
zamierzona podróż cesarza do Krymu została na czas 
nieograniczony odroczoną, jeżeli już niezauiechaną 
zupełnie. Podróż cesarza powstrzymały jak się zda
je  doniosłe wypadki wojenne i nadzieja, że nieba
wem na kongresie europejskim pokój ma być s ta 
nowczo zabezpieczony. Gabinet rosyjski, który tak 
gprliwie zapobiegał wybuchowi wojny europejskiej 
gotów je s t i teraz pospieszyć z propozycyami poko- 
jowemi, jeżeli F ran c ja  pogodzi się z nieuniknioną 
koniecznością odstąpienia kawałka ze swego teryto- 
ryum. W ostatnich czasach rozpuszczono znowu du
żo bajek, których przedmiotem je s t Rosj’a. I tak mó
wiono o gromadzeniu wojsk rosyjskich w Besarabii 
i Krymie. To skłoniło nawet angielskiego posła do 
zapytania w tej sprawie księcia Gorczakowa, który 
nie bez ironii zaprzeczył wszystkim tym wieściom. 
Nieprawdziwemi są także doniesienia czeskich dzien
ników, że przybyli na Wołyń Czesi masami prze
chodzą na wiarę prawosławną, w skutek czego o- 
trzymują od rządu rosyjskiego szlachectwo. W ostat
nich czasach istotnie emigrowało do Rosyi kilkuset 
Czechów i osiedliło się w południowych prowineyach. 
Niektórzy zostali nauczycielami przy różnych szko
łach. Nie wiadomo jednakże nikomu, by który z nich 
przeszedł na wiarę prawosławną lub otrzymał szla
chectwo, które udzielone być może tylko równocześ
nie x nadaniem orderu św. Jerzego i św. W łodzi
m ierza lub stopnia jenerała. Tutejsze koła rządowe 
wypierają się wszelkiej wspólności interesów w de- 
monstracyach Czechów i innych słowian austryac- 
kich, a tych, którzy tam uchodzą za ajentów rosyj
skich nazywają wprost oszustami. Śmieszną bajką 
je s t także wiadomość, że Rosya po kampanii z roku 
1866 wzięła sobie za wojskowych instruktorów pru
skich oficerów. Rosyjskiej armii nie braknie pewnie 
zdolnych oficerów. O wzorowym stanic armii rosyj
skiej można się było przekonać niedawno na prze
glądzie wojsk, przy którym było obecnych 24.000 
żołnierzy a»gwardyi i armii. Mianowicie ząsługują na 
podziwienie nowo bronzowe działa odtylcowe i kar
taczownice. “

1-1 r  o  is i  k  a .
( U c i e c z k a  z w i ę z i e n i a . )  Iwan W aszczuk z Ba- 

rań czyc , przez sąd obw odow y Samborski za kradzież na 
c iężk ie  w ięzien ie  skazany, m ię k ł  w B olanon icach  z ro 
b oty . L iczy  31 lat, je s t  wzrostu s łu szn eg o , w ątłej budo
wy cia ła .

( K r a d z i e ż . )  Ilko Bereżański z W yspy pod R oha
tynom  , który w e L w ow ie na Z ielonem  jako  woźnica s łu 
ży ł. w y jech a ł n iedaw no z wozem  zaprzężonym  parą koni 
kasztanow atych, b ia ło  nakrapianych i n ie p ow rócił. L iczy  
31  lat, j e s t  wzrostu s iln e g o , s łu szn eg o .

( Ś c i g a n y  r a b i n . )  Sąd obw odow y w S tan isław o
w ie  śc ig a  rabina z Nadwńrny, Marka L aufera, za zbrodnię  
sk łan ian ia  do nadużycia w ładzy urzędow ej. L iczy  4 5  lat, 
j e s t  wzrostu s łu sz n e g o , s iln eg o , blondyn.

( Z b i e g  w o j s k o w y . )  W ła d y sła w  Abraham S zczcr- 
b iń sk i de Tarnawa, z Ł uk aw icy  pod C ieszanow em , który 
na m ojżeszow e wyznanie p rzeszed ł a obecn ie  by ł ż o łn ie 
rzem pułku p iech o ty  1. 6 5 ,  z b ie g ł  z P eto-S zinn ye. L iczy  
2 2  lat, j e s t  w zrostu  m a łeg o , blondyn.

( K o n i e  s k r a d z i o n e . )  Rządcy lir . Olizara z W ło 
dzim ierza na W o ły n iu , skradziono na n o c leg u  w karczm ie  
w O żydowie 5  koni.

( S c h w y t a n y  z b r o d n i a r z . )  W nocy 2 3 . —  2 4 .  
b . m. zb ieg li z aresztu sądu ś le d c ze g o  w Siorożyńcu na 
B ukow inie Izak W eis*  także G erschon F inkelstein zwany, 
ze L w ow a, już 81etniem  w ięzien iem  karany, i Mortko N ot- 
h e lfer , w oźnica ze Śniatyna, 3 4  1., ł)'sy- Rew izorow i Bra- 
tow i udało  s ię  dnia 3 0 . b . m. rano pod I. 2 6 * /4 W eissa  
przytrzym ać.

( M i n i s t e r s t w o  o ś w i a t y . )  W e d łu g  podziału re 
fera tów , który 1 . b . m. w chodzi w ż y c ie ,  przeznaczeni z o 
stali jak  donosi „O est. Corr.“ :

dla spraw odn oszących  się  do kato lick iego  k o śc io ła  
i dl* spraw  w yznan iow ych: radca sekcyjny  dr. Inder- 
m auer;

dla spraw  relig ijn ych  obu wyznań radca m inisteryal- 
ny Miku la s;

dla spraw relig ijn ych  g r ec k o -w sch o d n ie g o  k o śc io ła

i dla spraw relig ijn ych  izraelitów  radca m inisteryalny J i-  
r ić e k ;

dla spraw akadem ii nauk, g e o lo g ic zn eg o  zakładu  
pań stw ow ego , statystycznej centralnej koinisyi, centralnej 
kom isyi dla zbadania i utrzymywania pomników arch itek 
tury itd. radca m inisreryalny dr. H eider;

dla wyższych szk ó ł tech n iczn y ch , handlow ych i nau
tycznych zakładów  naukow ych i dla szk ó ł przem ysłow ych  
radca sekcyjny dr. J e lin ek ;

dla szk ó ł średn ich , akadem ii terezyańskiej e tc . radca 
m inisteryalny dr. F ic k e r ;

dla szk ó ł Indow ych, książek dla szk ó ł ludow ych , za
kładów  naukow ych dla nauczycieli i n au czycie lek , szk ó ł 
prywatnych, zakładów  dla ciem nych i g łu ch on iem ych  etc. 
radca m inisteryalny Hermann.

dla spraw uniw ersytetów , zakładów  artystycznych i 
m uzycznych, cen tra lnego  zakładu m eteoro log iczn ego  radca 
m inisteryalny Ehrhardt.

Jako fachow i doradzcy w spraw ach un iw ersyteck ich , 
których zdania referent oddziału u n iw ersy teck ieg o  od cza
su do czasu zasięgnąć pow in ien , przeznaczeni z o s ta li: dla 
teo lo g iczn eg o  wydziału biskup dr. K utschker, dla w ydzia
łu  m edyczn ego  radca dworu dr. Rokitańsky, dla wydziału  
filozofiezno-przyrodnicztgo dr. Je lin ek , dla w ydziału pra
w n iczeg o  radca sek cy i Harum.

Gospodarstwo, przemysł i handel.
L w ó w ,  31. paźdz. W tut. izbie handl. i przem. 

płacono: Pszenica 170 U  8 złr. 75 c. do 9 złr. — c., żyto 
160 5 złr. 15 c. do 5 złr. 25 c., jęczmień 140 0" 4 złr.
75 c. do 5 złr. — c., hreczki 140 U  4 złr. 50 c. do 
4 złr. 75 c., ow'ies 100 U  3 złr. 30 c. do 3 złr. 40 c., 
kukurudza 170 H  6 złr. 15 c. do 6 złr. 25 c., groch 
180 U  6 złr. 50 c. do 7 złr. — c.; soczewica 180 U  

6 złr. 80 c. do 7 złr. 25 c., fasola 180 U  7 złr. 
25 c. do 7 złr. 50 c . , jag ły  180 S" 9 złr. 75 c. 
do 10 złr. 50 c., koniezjma 180 U  42 złr. — c. do 
45 złr., rzepak zim. 150 U  13 złr. 25 c. do 15 złr. 50 c., 
rzepak letny 150 13 złr. — c. do 13 złr. 25 c.,
Inianka 150 <f£ 11 złr. — c. do 11 złr. 25 c., siemię ko
nopne 120 6 złr. — c. do 6 złr. 10 c., siemię
lniane 150 S" 9 złr. 50 c. do 9 złr. 75 c., anyż ro 
syjski cet. 100 U  21 złr. — c. do 21 złr. 50 c., anyż 
płaski 100 S" 13 złr. — c. do 13 złr. 25 c., kminek 
100 U  17 złr. 50 c. do 18 złr. 50 c., len 100 U  14 złr.
— c. do 21 złr., k on op ie  100 U  15 złr. —  c. do 22 złr.
—  C-, c h m i e l  1O0 8 T 2 0  z ,łr . c- d o  2 S  z l r .  - r

miód z woskiem 100 <t£ 23 złr. — c. do 23 złr. 50 c., 
miód patoka 100 ST 21 złr. — c. do 21 złr. 50 c., wosk 
żółty lwowski 100 1$  115 złr. — c. do 120 złr., wosk 
żółty wiejski 100 U  108 złr. — c. do 110 złr. — c., 
potaż słomiany 100 U  12 złr. 50 c. do 13 złr. — c., 
potaż drzewny 100 U  15 złr. 50 e. do 16 złr. 50 c., 
łój 100 W  32 złr. — c. do 32 złr. 50 e. , spirytus 
wiadro 18 złr. 25 e. do 18 złr. 50 c.

nie użalają się na powolny transport przesyłek z Nie
miec. Przesyłki z Dusseldorf i krajów nadreńśkich 
dłużej prawie niż miesiąc idą z tam tąd do Lwowa, 
Brodów, Czerniowiec i Złoczowa, chociaż kolej pó ł
nocna cesarza Ferdynanda i galicyska kolej Karola 
Ludwika na swych liniach nie zatrzymują transpor
tów nad trzy dni. Mianowicie użalają się kupcy na 
nadzwyczajne opóźnienie transportów w Lipsku i 
W rocławiu. Spodziewać się jednakże należy, że już 
niebawem usunięty zostanie właściwy powód tych 
niedogodności tj. w ojna.— W handlu spirytusem nie 
wielki był ruch w ubiegłym tygodniu. Za przedni 
spirytus płacono w Wiedniu franco 50 centów. — 
Na rzepak natomiast jest popyt po wszystkich ta r 
gach galicyjskich. Znaczne partye tego artykułu idą 
za granicę. W przecięciu płacono za 170 16 złr.
do 16 złr. 30 c. — Wielkim był także ruch w han
dlu naftą chociaż koleją w dalsze strony odwieziono 
stosunkowo dość mało gdyż tylko około 3500 ce t- 
narów. Głównie kupowali naftę kupcy galicyjscy, 
którzy transportowali ją  z Borysławia wozami. Po
psute w skutek słoty jesiennej drogi bardzo u tru
dniały ten transport. Ceny tego artykułu były w u -  
biegłym tygodniu stałe i zwiększyły się trochę wpo- 
równaniu z cenami poprzedniego tygodnia.

(Dokończenie nastąpi.)

Ceny targowe w miesiącu wrześniu:

R. L w ó w ,  1. listopada. ( S p r a w o z d a n i e  t y 
g o d n i o w e  G a z e t y  L w o w s k i e j . )  W ostatnim 
tygodniu pogoda była bardzo zmienną. Po krótkim 
dszczu wypogodziło się nieco na chw ilę , poczem 
znowu pokryło się chmurami. W godzinach prawnych 
term om eter wykazywał 5 stopni ciepła. Drogi są po
psute a ceny frachtu w skutek tego poszły w górę.

W handlu towarowym mógł uważny kupiec 
spostrzedz kilka ciekawych i ważnych objawów. Naj
pierw bowiem był wielki popyt na mąkę galicyjską, 
którą wywożono za granicę w wielkich partyach. Z a- 
kupno mąki było wprawdzie znacznem tylko w mły
nach parowych zachodniej części Galicyi, można się 
jednakże spodziewać, że popyt ten zwiększy się je 
szcze i że w równej mierze skorzystać ztąd będą 
mogły także i młyny we wschodniej Galicyi. Dla 
zapobieżenia niewłaściwem tłumaczeniu pruskich te le 
gramów rządowych musimy dać tutaj następujące wy
jaśnienie. W  ostatnich czasach wysłały administracye 
niemieckich kolei do tutejszych administracyi kolei, 
do niektórych dzienników fachowych telegramy, we
dług których transporty artykułów żywności do Prus 
powstrzymane zostały. W skutek tego telegramu 
powstrzj mano transport niektórych gatunków zboża 
' m ąk i, gdyż tak sobie tłumaczono telegramy po
wyższe. Na kilkakrotne zapytanie niemieckie admi
nistracye kolei żelaznych pospieszyły z wyjaśnieniem 
tej treści, że wstrzymano tylko transporta przesyłek 
prowiantowych, które przeznaczono są dla magazy
nów i składów żywności w Niemczech. Rozporządze
nie to jednakże nie odnosi się do transportów wy
syłanych przez osobę prywatną z Galicyi i adreso
wanych do osób prywatnych w Niemczech. Wolnym 
je s t przeto transport wszelkich artykułów do Nie
miec nawet dla tych, którzy przyjęli na siebie do
stawę żywności do magazynów rządowych. Mogą bo
wiem swoje przesyłki adresować do osób prywatnych, 
które oddądzą je  eraryalnym magazynom. Powszech-
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zr. c . | zr. i c . | zr. | c. |zr. C. | *r. 1 «■
walała auatryacką

Mec pszenic) ' . . . . 3 67 4 5 8 4 3 9 4 33 4 50
„ zj ta . . . . . . 2 60 2! 54 2 53 2 82 2 50
„ jęczmienia . . 1 4 5 2 3 2 • 2 2 8 2 10
„ o w s a ............... 1 15 1,85 1 52 1 72 1 '60
„ grochu . . . . . 3 2 56 3 •. 2,60
„ hreczki . . . . 2 35 % 2 25
„ kukurudzy . . . • • .
„ ziemniaków . . 1 30 1 1 • , 70 1

Cetnar siana . . . . 90 1 6 1 5 1 50 1 60
sąg  arze wa twardego 8 50 10 . 10 . 9 • T

„ miękkiego 6 8 « 7 . 6 • 5 •
Funt mięsa wołowego * 1*8 . 17 21 * 18 « 16
Miara wina . . . . . • , * 50 . 80 50 . 80

„ p iw a ............... 16 20 , 26 • 16
Wyrobnik z wiktem 30 . . 40

„ bez wiktu .
• * SO

'
60 * 50 • u

O s ta tn ia  p o c z ta .
( T e l e g r a m y  „ C z a s u * .)

W i e d e ń ,  31 .  paźd/.. (p r y w .) Lord L yons nalega  
stanow czo na rząd tym czasow y o przyjęc ie  warunków  
pruskich rozejm u. W  Berlinie panuje p rzek o n a n ie , że  
przedugodne punkta pokoju -zostaną przyjęte. T h iers wraz 
z jednym  d elegatem  rządu w T ours i z jednym  m inistrem  
rządu parysk iego przybywają do W ersa lu . Gam betta, jak o  
głów ny pop ieracz d alszego  prowadzenia w ojny, w ziął d y -  
m isyę.

W i e d e ń ,  3 1 . paźdz. (p r y w .)  D onoszą tu z B er
lina, że z W ersalu udał się  2 9 .  do Paryża parlamentarz 
z uw iadom ieniem  o poddaniu s ię  M etz, i zaw ezw ał miasto  
do poddania s ię . J en era ł T rochu odm ów ił. Dziś m iało się  
rozpocząć bom bardowanie.

W i e d e ń ,  3 1 . paźdz. (p r y w .)  Rząd w T ours na
kazał przen ieść odd zia ł sądu kasacyjn ego  do P oitiers. J e 
nera ł C liiseret w ydał program , w e d łu g  k tó reg o  prow ineye  
mają być podzielone na grupy autonom iczne. „Patrie* p o 
twierdza w iadom ość o istnieniu dw óch  zapatrywań w rzą
dzie francuskim  na spraw ę zawarcia pokoju.

W i e d e ń ,  31 .  paźdz. (p ry w .) T h iers p o w ió z ł do P a
ryża warunki pruskie ro zejm u , które s ą : wjazd do P a 
ryża, przyznanie odstąpień terytoryalnych . Ze strony rządu 
republikańsk iego nastąpi pew nie odm owa. O prócz króla  
Jana sa sk ieg o , w szyscy książęta n iem ieccy  w zięliby udział 
przy w jeździe do Paryża. W  M arsylii m iała w ybuchnąć  
kontrrew olucja .

W ersa l, 3 0 .  paźdz (u r z ęd o w a ). Donoszą od armii 
nad M eusą; N ieprzyjacie l w yparł z L e  B ourget, na w sch ód  
od St. Denis, sto jące tam forpoczty  pruskie , a pod w ie
czór spraw dzono , że obsadził to m iejsce  (je s t  to stacya  
kolei żelazn ej) bardzo znacznem i siłam i. W  skutku teg o  
druga ilywizya gw ardyi p ieszej uderzyła duia 3 0 . na n ie 
przyjaciela, który się  przez teu  czas okop ał i w yparła go 
z obronn ego  stanow iska po bardzo zaciętej a św ietnej 
w alce. D otychczas 3 0  oficerów  i 1 2 0 0  żołn ierzy dostało  
się  jeń cem  w ręc e  nasze. Nasza strata n ieo b liczo n a , ale 
zawsze nie je s t  nieznaczna.

B r u k s e l l a ,  3 0 .  paźdz. (p ry w .) T h iers n ie przy
b y ł do wczoraj do g łó w n ej kw atery pruskiej w spraw ie  
układów , lecz  podobno u ży ł przepustki pruskiej na spro
w adzenie porozum ienia m iędzy rządem  w Paryżu i d e le 
g a c ją  w T ours.

F l o r e n c j a ,  3 0 . paźdz. Na z a p y ta n ie  rządu pru
s k i e g o ,  czyby W ło ch y  odd ały  w yspę E lbę na m iejsce  po
bytu cesarza N apoleona, m iała nastąpić odpow iedź wym*-
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jajaca. M inister spraw  zagranicznych o św iad czy ł, i i  rząd  
w łosk i n ie m ó g łb y  zezw olić , aby pod  je g o  okiem  istn ia ło  
ognisko sp isków  zarówno Francyi jak W ło ch o m  groźnych; 
gdyb y jednak wszystkie rządy neutralne uznały w yspę tę  
za m iejsce  pobyto Napoleona III., w tedy rząd w łosk i nie  
sp rzeciw ia łb y  się , lecz  n» w łasn ość  n ie  odd ałby  w yspy.

Przyjechali do Lwowa.
Unia 31. października.

Hotel G eorge: Pp. K siążę Lubomirski J., z Krakowca. 
Hr. Przezdziecki K., z R osji. — Ł ęczyński H , z Batiatycz. 
M ilewicz W ., z  Polski. — W ernicki W ., z W arszawy.

Hotel europejski: Ł ukasiew icz D . , z Ottyni. — N ieza
bitowska 1 Płuhowa. — Postrucki W ., z W ojnilowa. — 
Turkult F ., z  Seredca.

Hotel Langa: W agner J., c. k . kap. pens., z Niepołomic I 
Hotel angielski: Mangold J ., c. k. podpnlk ., ze Stryja. 

2 immerinann P.. c. k. rotin., z Rosyi — Dr. Popiel S., adw., 
s«  Sanoka. — Bartmański F., z Tadan. — Dydyński E., z Bo- 
czowa. — Malinowski W ., z Horoźanki. — Scrw atow ski M. Z., 
% Rajtarowie. — Serw atow ski W ., z Korcz mina. — Tendykie-
w icz J., z Czerniawki.

Dnia 1. listopada.
Hotel G eorge: PP. J. Ex. hr. R ozwadowski W .,  jene-

ralny koniuszy, z W iednia. — Hr. Dzieduszycki A ., z P rze 
myśla. — Augustynowicz 8 ., z Szeptyc. — Ochocki J., z Za- 
rwanicy.

Hotel angielski: M ieszewski W ., z Baryłowa.
Hotel Knhna: Praschl A., c. k. not., z Sąd. W7iszni.
Hotel w arszaw ski: Cikowski A., z Karlsbadu. — Poncet 

J.j z Krakowa. — Stow icki K., z Ukrainy.

Wyjechali ze Lwowa.
Dnia 31. października.

Hr. B essignier J., do Liska. — Hr. Potocki A., do Krze
szow ic. — Szadkowski E., c. k. not., do Zaleszczyk. — Czer
niakowski F .t do Klimkowie. — Hauterive A. W ., do Siedlisk . 
Postruski K., do Seredni. — Rylski A ., do W ielopola. — Roz
wadowski E . , na Podole. — Szczepański F . , do Krakowa. —  
Zakrzew ski G., do M iejsca. — Selliger K., c. k. major pens., 
do Strzelisk .

Dnia 1. listopada.
PP. Książę Lubomirski H., do Krakowca. — Hr. Dzie

duszycki M-, do Kurniowa. — Hr. Drohojowski W ,,  do Kra
kowa. — Br. Wattmann J .,  c. k. major, do Rudek. — Beck  
A., radca dworu, do W iednia. — Roder A„ c. k. nadpor, do 
M anasterzysk. — Zagajewski T ., c. k. not. do Brodów — Au
gustynow icz B., do W oszczan iec. — Agopsowicz K., do T ry- 
fanówki. — Dydyński E ., do Boczowa. — Iiaszew icz A ., do 
Stanisławowa. - Jordan K ., do Konikowic. —  Postrucki W., 
do W ojnilowa. — Puzyna W ., do Martynowa.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.
Dnia 31. października i 1. listopada 1870.

Pora
Barometr 
w m ierze 

par. sproyr 
do 0° Reau

Stopień
ciepła

według
Reaum.

Stan po
wietrza  
w ilgo
tnego

Kierunek 
i siła  

wiatru ’

>>1-
41S-.

S  9« a50 73

7. god. zrana 323.41 -+- 1.4 , 85 PdW . ,b . sł. 10
*. god. po poł. 382 75 +  4 2 87. PIZ sł. 10
9. god .w iecz.

i
322 22 +  3 5 90 „ b. sł.

S I
10

D eszcz 3"'.26. . '■

7. god. zrana 321 72 +  2 0 91. Pd. sł. 3
*. god. po poł. 322.75 +  5.6 75 PnW . o. sł. 8
9. god. w iecz. 324.54 +- 3.6 88. Pn. sł. 10

W  n o c y  deszcz  0 “ \ 9 0 .

\ r  iw  a  ' i 1 k& .
D z i ś  (przedst. p o i ) :  „ J a  s i ę  n i c  o i e n i ę “ , 

komedya w 3 aktach, przerobiona z włoskiego.

O dpow iedzialny  red ak to r A dolf R u d y ń sk i.

dennik lwowskiej Izby liandl. i przemysłowej
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Kurs ostatni

E f e k t a m C l

^  O)

ta « CL płacą | żądają

Złote austryaehie

D. 31 . października.
Akc.gal. kol. żel.K . L. 

„ kol. Iw .-cz.-Jassy  
„ banku h ip .g ilie . po 

200 zł. z wpł. 50% 
» pap. czerl. po 200 

rłr. w. a. . . .
, ‘ bc. banku krajów, 
•taty l .i' ow- kred. gal. 

*% w .a . . . .
R’ ? - \ r- gal. 4% w. a.

^  kr. w łość. .
0 b l& ‘“d- g a l . .  . .

P oi. g ł. r. 1866 po 7%
P ie r .k .g a l .K .L .U m.

*» *» ** » II. K
.  kol. Iw ,-czerń . .

I. E m .
n .  » U* n

Dukat holenderski 
„ cesarski . . . . 

Napoleondor . . . . . .
P ó ł im peryał rosyjsk i . 
l l u b e l  s r e b r n y  r o s y j s k i  

» papierowy "n 
Bank. poi. za 1 0 0 zł.poi. 
Talar pruski srebrny . 
Pruskie bilety kasowe . 
Sreb ro  . . . .

246 75 247 50
196 75 197 75

112 — 113 —

~
69

’

79 75 80 40
70 50 71 20
87 25 87 70
85 — 86 —

72__ 25 73 10

— 100
—

5 78 5 84
5 80 5 86
9 83 9 90
9 96 10 12
1 90 1 96
1 58 1 59

1 82 i 83%
122 — 123

k u is  giełdy wiedeńskiej.
Peta 26 . p a ź d z ie rn ik a  1870.

(Za 100 z ł.)  
pień. towar

Z p o ż y c z k i  n a r o d o w łj  z procen tam i od stycznia do
lipea po 5% • •  ..........................................  6 7 — 67 iO

do kwietn ia  do października  po 5 ° / ......................  6 6 . 7 0  6 6 .8 0

O I '> K  p u b l i c z n y ,
A.  J’ i  ii b t w a.

85 50 
9 3 —  

103.25 
116—  

26.—

73 —
73.60
95—
76—

pien. towar.
Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35

latach po 5 % ................................................ —•—  — •—
Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna w 37

latach po 5 % ................................................  — .—  — .—
Metaliki po 4 '/a% .....................................................  — •— ■—.—
Przezn. do wyl. z r. 1839 całe losy . . . . . .  2 3 8 .— 239.—

„ „ „ „ 1839 piąta część losów . . 236.50 237 60
„ „ „ 1854 po 250 zł. 4% . - . 85 .—
„ „ 1860 po 500 zł. 5% . . . 92 80
„ „ 1860 po 100 zł. 5% . . .  102.75

Pożyczka z r. t8 6 4  (z  premią) po 100 zł. . . . 115.75
Renty Como po 42 lir. austr.........................................  24 .—

B. K r a j ó w  k o r o n n y c h .
Obligacje indemn. po 5% za 100 zł.

C z e c h ....................................................................................  P i .—
B u k o w in y ...........................................................................  72 .—
Galieyi  ................................................................  72.75
Niższej A u s tr y i .........................................................  9 3 .—
Siedm iogrodu................... , ..........................................  75.50
W ę g i e r .......................................................................  78.75 79.25
Galie, pożyczka głodowa z r. 1866 po 7% . . . — .— — .—

X . A k e y e .
Banku anglo- austr. na 200 zł. (20  funt. szterl.)

z wpłatą 60% .................................
lust. kred. dla handlu po 160 zł. w. a.
N iż.-aust. tow. eskomt. po 500 zł. . .
Galie, banku kraj. a 200 zł. wpł. 40 °/0 
Galie, banku hyp. po 200 zł., wpłat;
Banku n a r o d o w e g o ..........................................
Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k.
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. m. k................... 216.50 2 17 .—
Półn. kolej po 1000 zł. w. a................................  2105 2110
Kol. Kar. Lud. po 200 zł. in. k....................................  240 75 241.25
Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w sre

brze (20  funt. s z t . ) .................................  196.25 196.75
Tow. kolei żel. państwa po 200zł. m.k. czyli SOOfr. 385.— 386.—
Połud. kolei państ. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr. 172.— 172.20
Spółki Bnrysławskiej a 200 zł. w. a......................... — .—

9 .  L i s t y  z a s t a w n e .
Pow. austr. tewarz. kr. ziem. przezn. do losow.

po 5% w sr e b r z e ...............................................
Gal. Tow. kred. w w. a. po 4 % ............................
Gal. banku hyp. po 6 % ..........................................  87.— 87.75
Gal. zakł. kred. włość, do losow. po 6 % . . .  8 4 5 0  8 5 .—
Banku narud. w wal. austr., przezn. do los. po 5% 93.50 93.75
W ęgier. Towar, ziemskie po 3 * 4 % ..............................  89.75 9 0 .—

„ „ (renta) po 6% . . -—.—. --- .—
tt, O b l i g a c y e  z  p r a w e m  p i e r w s z e ń s t w a .

Kol. półn. po 100 zł. m. b................................................  00.25 90.75
i. i, .  w. a.............................................. 8 8 .— 89—

210 — 210.60  
254.80 255—  
875.— 8 8 0 .-  •

7 1 2 . -  714—  
548—  550.—

(za  100 z ł.)

107—  107.50 
70.50 71.50

Kolej gal. Kar. Lud, sr, po 300 zł. 3 % za 100 zł. 
Kol. gal. Karola Ludwika 11. emisyi . . . . .

A . L o s y .
Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a. . . . .
Clarego po 40 zł. m. k.
Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k. *.
Keglevicba po 20 zł. m. k........................................ -
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a..................
Palfiego po 40 zł. in. k...........................................
Fundacya szpit. Arcyksięcia R u dolfa ...................
Salma po 40 zł. in. k...........................................
St. Genois * 40 „ „ . ..................................
Pożyczka miasta Stanisławowa po 2 0  zł. w. a.
Poż. Tryest. po 100 zł. rn. k..................... . ,

„ „ „ 50 zł. w. a................................
Waldsteina po 20 zł. in. k................................
Windischgr&tza ,  20. ,  * ................... ....

W eksle .

(za 100 zł. t
101.75 102 25
190— 100.50

(za sztukę)
157,25 157.75

31— 33 —
9 4 ,— 96 -
14— 16 —
26— 30 —
27 50 28 50
14. — 15.—

39 —
27,50 28 50
23 — 25—

115— 125—
34 —
18.—
22 .—

5 8  -  
20 —  
2 4 .  —

(Na 3 m ie s ią c e .)
ł. boi............................ 103.20

w p. 11....................... 102 90

p. ............................... « a l. . 102.80 103 —
90 80

r* ♦ « « • * • • • . . 122.90 123.10

K u r s  z ło tu *

5 91

Augsburg za 100 zł. 
Berlin za 100 tal. . 
Frankfurt 100i zł. w

Paryż za 100 fr. .

Dukaty ces. men. .
„ pełń. wagi

K o r o n a ...........................................................................  — ■— ——
2 0 fra n k ó w k a ...........................................................................  9 86 9-36%
Rosyjski im p e ry a ł.............................................................  — .—  —.—
Talar z w ią z k o w y ...................................... . . .  — ——
S reb ro .................................................................    121.75 12225

Telegrafowauy k u rs  w ied e ń sk i
Dnia 31. października.

dnolity dług państwa w banknotach .
„ „ w  srebrze ........................

Losy z 1 8 6 0 .roku  ......................................
Akeye banku wiedeńskiego , . . ,

„ „ k r e d y to w e g o ............................
Londyn 10 funtów szterlingów  . ,  « .
S r e b r o  - *
N a p o leo n d o r  .................................................
Dukat

i ł r.
57 .45
66 85
!:3 20

715 —
255 60
122 10
120 75

9 83
5 83'

i i  a  m  m  m  i  k  u  m m  w : m  m  w
&

( 2 5 9 6 )
( OObwieszczenie.

, *429-D . f . Na dniu 31. października 1870 r. odbyło się 25 . losowanie obligacji funduszów indemnizacyj-
nycn W ielkiego Księstwa Krakowskiego i Galieyi zachodniej, jako też 26te  losowanie obligacyi funduszu indemniza- 
cyjnego Galieyi wschodniej. J J

 ̂ Przeznaczona kwota do .wylosowania wyniosła z funduszu indemnizacyjnego W ielkiego Księstwa Krakow-
leK° •       • 25.000 złr. m. k.

Ga lcy; zachodniej   238 .000
Galieyi wschodniej ..............................................................................................................   413.000

Razem.. .... . — - ........................ 6 7 6 .0 0 0  złr. m k.
czyli 709.800  zł. w. a. 

W ylosowane iia dniu 31. października 1870 r. obligacye wszystkich trzech funduszów indemnizacyjnych , jako 
eż obligacye poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione; nareszcie obligacye, przy których w księgach kredyto- 
ych zastrzeżenia są zanotowane, obejmuje obwieszczenie jako dodatek do Gazety Lwowskiej dołączone. 

Co się podaje do powszechnej wiadomości.
® c. k . N a m ie s tn ic tw a  ja k o  D y r e k c y i  fu n d u sz ó w  in d e m n iz a c y jn y c h .

L w ów , dnia 31. października 1870  r.
(2558)

9!ro  © b i c i .  ( 3)
Dom 2. ©e»ten!r, UeŁ”  Sfofudjen be« J ech ie l  Nelken  
liiijem Sefdjeibe 6491 W mit Diergeriii)t=
ffiobnorte nad) fu łi0cn  ber bem ?eb fn  unb
im W  beten S te in" Derin’ ^
SBo^norte nad) u n beran n ten 6 « n r 11 lśnb
fflr- bicfelben untet (Sinem beftea? ,^ hU i ?  o t ?  
Docflle,! B r .W e i . r t d n  te  « »“ • »  £ ■
blniun 48 S «8e» binflerUąte n n « j K ( , 8„e"  “ i  t u

im Saftenftanbe ber Słealitdl 9ir. 835 in Brody laut 
Dom. tom. antiq. III. fol. 1. pag. 29. pos. 29/38 on, 
AU beren ©unften nra 16. Suli 1870 nofljogene ^3va= 
no ta tion ' be6 £)t)potl)eEarred)teś ber gorbentng pr. 
500 p. Sifyein. geredjtfertigt fei, ober in ber 9ied)tftr= 
tigung fdjmebe, tnibrigenb nad) Slblauf biefer grift 
uber SIntangen be6 @egentl)eil6 biefe ©a^poft ge> 
I5fd)t rcerben mirb.

§ie»on toerben bie genannten Stbmefenben unb 
bem Seben nad) UnbeEannten miltelft brefed Gbicteś

mit ber Slufforberung berftanbigt, binnen ber oban= 
gefe^ten grift entmeber perfónlid), ober fei e6 burd) 
iljren obgenannten Surator, fei eś burd) eiueu anbe= 
ren bon itjnen ju  beftetlenben © adjm alter bie gefor* 
berte 9lad)tr>eifung ju iiefern, ltńbrigenS fte bie nad)= 
tljeiligen gofgen il)reS ffierfdumniffeś pd) felbft ju jiu  
]d)reiben b^ben roerben.

S . E. S3ejirE6gerid)t.
Brody, 23. ©eptember 1870.

t*
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(2576) SM citatt0 nć*2lnF unb ibung . (2)

9?td. 12902. 3t>r SBerpadjtung ber 3Jiautftatio= 
nen, unb jto a r:

G ruathal mit bem Slućiufćpreife pr. 1354 fi.
Bródki , , „ „ 4276 „
(judwikówka , „ „ ff 4273 „
Zimnawoda , , „ * 2406 „
Grodek ,  ,  ,  ,  3356 „
Doroszów wielki ,  ,  ,  „ 9000
W ola wysocka , ,  ,  ,  2650
Czyżyków ,  ,  ,  ,  6122 .

sluf bas © olarjaljr 1871 ober 1871 unb 1872 
trirb  bei ber f. F. 8inanj*93eairEe*SMrection in Lem
berg  auf © runb ber in ber 8icitationć*.ftunbmad)ung 
ber E. F. 8 in a n j* 8 anbeć*$ircction oom 13ten
©eptember 18^0 3 h  38868 entbaltenen S3ebingungen 
bie niuublicbe Sicitation am 14. Dlooember 1870 oon
9 Ubr grul) bić 3 Ubr 9?ad)m;ttagć auf f in a ln e  
SJRautftationen abgebaltcn toerben.

Sini 15. 9łoocmber 1870 oon 9 Ubr grul) bis 
3 Ubr 91ad)nuttagć trirb  bie munblidje Goncretal* 
Sicitaiion abgebalten tre rb en , nad) beren Slbfdjluffe 
an bemfeiben 2age bie etngebvad)tcn fd)rifUid)en Df* 
ferlen óffcntlid) trerben erćffnet unb rorgeiefen trerben.

S)ie mit bem rorgefdjiiebencn SBcioium oer|el)e* 
nen fd)riftlid)en Dfferten forroL auf einaelue SDlaiitfta* 
tionen, alć aud) auf Gompleye, muffen bis langftenć 
13. Slorember 1870 1 UI)t Sladjmittags bei bem il3or* 
ftanbe biefer g in an j * JPejiiEć = ©irection uberreidjt 
trerben.

S t. E. ginona*9?e<iuEć=©ltcction.
L em berg , am 27. Dctober 1870.

(2564} E d y k  t . (2 )
Nr. 36563. Ces. król. sąd krajowy jako han

dlowy we Lwowie niniejszem uwiadamia, że w celu 
zaspokojenia wywalczonej przez Chaima Arona Schrei- 
ber przeciw Wolfowi i Freidzie Pik małżonkom sumy 
wekslowej 400 złr. m. k. z 6$  od 27. września 1867 
płynącemi, tudzież kosztów sporu i egzekucji w kwo
tach 1 złr. 40 kr. ni. k., 9 złr. 70 kr , 8 złr. 50 kr., 
65 złr. 69 kr., 4 złr. 38 k r ,  56 złr. 91 kr. i 49 złr. 
15 kr. w. a .,  jednakie po strąceniu kwoty 303 złr. 
w. a. publiczna sprzedaż w drodze egzekucji poło
wy realności pod 1. 130-1/* we Lwowie położonej 
powyższej p re tensji za hypotekę służącej, małżon
kom Wolfowi i Frejdzie Pik tudzież Dworze Pik 
własnej, na korzyść Chaima Arona Schreiber do
zwolona została, którato licy tacja w tutejszym e. k. 
sądzie krajowym w dwóch terminach, a to : 9. g ru 
dnia 1870 i 13. stycznia 1871, zawsze o godzinie 
lOtej przed południem przedsięwziętą zostanie.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 
w kwocie 6593 złr. 171/, kr. w. a., niżej której 
wspomniona połowa realności przy powyższych te r 
minach sprzedaną nic będzie.

Wadyum wynosi 5% wartości szacunkowej czyli 
330 złr. w. a. i ma być złożone w gotówce, lub 
w książeczkach galic. kasy oszczędności, w obliga
cjach  indcmnizaeyjnyęh galic., lub w listach zasta
wnych galie. kredytowego instytutu z kuponami we
dług ostatniego kursu. Cena kupna ma być do de
pozytu sądowego złożona w %  części, w rachując 
złożone wadyum, w 30 dniach po prawomocności 
uchwały akt licytacji do wiadomości sądu przyjmu
jącej, resztujące zaś '/* części mają być spłacone 
do depozytu w 30 dniach po prawomocności tahelli 
płatniczej. W razie gdyby w tych dwóch terminach 
sprzedaż do skutku nie przyszła, ustanawia się te r
min na 1 9 .'stycznia 1871, 3cią godzinę po południu 
w tutejszym c. k. sądzie celem ułożenia warunków 
licy tację ułatwiających. Dalsze warunki można w re- 
gistraturze lub przy komisyi licytacyjnej przeczytać.

O leni zawiadamia się obie strony — tudzież 
Dworę Pik, wszystkich wierzycieli hjpoleeznych, jako
10 masę krydalną Tomasza Frey i masę spadkową 
Dawida Silberstein i Koppla czyli Koppla A1 ter Rei- 
tzes i tychże niewiadomych spadkobierców przez 
mianowanego z substytucją p. adw. Dr. Rechen ku
ra tora p. adw. Dr. M ęcińskiego,—  dalej reszty wie
rzycieli znanego pobytu do własnych rąk, —  a tych 
wierzycieli, którzy z życia lub pobytu nie są wia
domi lub którym  nie można było z jakiejkolwiek 
bądź przyczyny niniejszą uchwałę doręczyć, lub któ- 
rzyby pod dniem 25. czerwca 1870 hypotekę uzy
skali, przez pi adtv. Dr. Białoskórskicgo, z substy
tu c ją  p. adw\ Dr. Serm aka mianowanego już kura
torem  celem doręczenia teraźniejszej uchwały i za
wiadomienia o dalszych sądowych zarządzeniach.

Lwówy dflia 28. września 1870.

£riepon toerben bie genannten 2Ibtoefenben unb 
bem Sebcn nad) UnbeEannten miftelft bie.feć @bic* 
teć mft ber Slufforberung oerftanbigt,- binnen ber ob* 
angefejjten grift enttoeber perfbnlid), ober fei eć burd) 
ibten obgenannten Gurator, fei es burd) einen anbe* 
ren non il)nen ju befteilenten © adjtoalter bie gefor* 
berte Dtadjtoeifnng ju liefern, toibrigenć fie bie nad)* 
tf)eiligen golgen il)ieć S3erfdumniffeiS ftd) felbft jm 
jufdjreiben l)aben toerben.

S t. F. 93ejirEćgerid)t.
Brody, ani 23. ©eptember 1870.

(2572) E d y  k  t. (2)
Nro. 20.568. C. k. sąd krajowy w Krakowie za

wiadamia niniejszym edyktem p. Alfreda hr. Wodzic- 
kieko i Celestynę hr. Wodzickę, że przeciw nim p. 
Stanisław' Szwantowski na dniu 22. października 1870 
do 1. 20.568 o zapłacenie sumy weksloowej 43.000 
złr. wr. a. wniósł pozew, w załatwieniu którego na
kaz płatniczy wydanym został. Gdy miejsce pobytu 
pozwanych nie jest wiadomem, przeto ces. król. sąd 
w celu zastępowania pozwanych na koszt i niebez
pieczeństwo ich tutejszego adw. p. Dr. Samelsona 
kuratorem nieobecnych ustanowił, któremu nakaz za
płaty doręcza a pozwanym zaleca aby potrzebne do
kumentu celem ich obrony ustanowionemu dla nich 
zastępcy udzielili lub wreszcie inneko obrońcę sobie 
wybrali i o tern c. k. sądowi donieśli, w ogóle zaś 
aby wszelkich możebnych do obrony środków pra
wnych użyli, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z 
zaniedbania skutki sami sobie przypisać muszą.

Kraków dnia 24. października 1870.

(2573) E d y k  t. (2 )
Nro. 19.579. C. k. sąd krajowy we Krakowie

zawiadamia niniejszym edyktem małżonków W alen
tego i Antoninę Zagórskich, że przeciw nim Dr. Jó 
zef Schonborn kurator masy wierzycieli dóbr T rze
binia, o zapłacenie wypowiedzianego zarazem kapi
tału 1340 złr. w. a. zpn. w dniach 14. po upływie 
terminu wypowiedzenia i o zanotowanie tego wypo
wiedzenia w stanie biernym realności pod I. 96 97 
dz. V III./90 89 gni. VI w Krakowie przy sumie 
1340 złr. w. a. wniósł pozew, w załatwieniu które
go termin do ustnej rozprawy na dzień 14. grudnia 
1870 o godzinie 10. rano wyznaczonym został.

Gdy miejsce pozwanych W alentego i Antoniny 
małż. Zagórskich nie jest wiadomem, przeto c. k. 
sąd w ceiu zastępowania pozwanych na koszt i nie
bezpieczeństwo ich tutejszego adwokata Józefa Scha- 
tzla kuratorem nieobecnych ustanowił, z którym spór 
Wytoczony według ustawy postępowania sądowego w 
Galicji obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanym 
aby w wyż oznaczonym czasie albo sami stanęli lub też 
potrzebne dokumenta ustanowionemu dla nich za
stępcy udzielili, lub wreszcie innego obrońcę sobie 
wybrali i o tern c. k. sądowi donieśli, w ogóle zaś 
aby wszelkich możebnych do obrony środków pra
wnych użyli, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z 
zaniedbania skutki sami sobie przj pisaćby musieli. 

Kraków' 17. października 1870.

nionycK; a mianowany na tej podstawie nauczyciel 
pobierać będzie jako nadzwyczajny pb wyżej wyra
żoną płacę.

Kandydaci zgłosić się mają po dzień 15. g ru 
dnia br. do Rady szkolnej krajowej w prost, lub je 
że li-już  W służbie publicznej zostają • za pośredni
ctwem przełożonej władzy. _

Obok kwalifikacji do nauczania języua francu
skiego wymaga się dokładnej znajomości języka pol
skiego jako języka wykładowego.

Z Rady szkolnej krajowej.
Lwów', dnia 15. października 1870.

(2575) P tc i tn t ic n ć  ■ 2 ln f unS igung . ( 2)
91ro. 12901. 3 i 't  Slerpad)limg ber GinfeBintg 

ber allgeiueuien 23evaef)i'uiigf>fteiicr famnit bem 20% 
3ufd)tag auf bas @olarjaI)r 1871, unb bebingungS* 
meife 1872 unb 1873 non ben &iel)fdlad)tungen unb 
te r §leifd)auśfd)rottung, u. j .:

fur ben ^Pad)tbe^irE Chodorów mit 31 Ortfdjaf* 
ten unb bem Sluśrufepreife jat)rtid)er 1601 fL,

bann fur ben tpadjtbeji-rf Żółkiew mit 47 Sjrt» 
[djaften unb bem Sluerufepreife jai)rlid)er 5072 fL 
5|t. SB. wirb ani 8. Sianember 1870 bie Bicitation 
Don 9 Ul)r a jorniittagś b i ć  1 llh r 9iad)mittagć nor- 
genommen werben.

G'ó werben aud) fd)riftlid)e SInbotbe angencm= 
men, weidje mit bem 10% beć SIu6ruf6preife6 betra= 
genben IBabium oerfetjen, gef)5tig oerftegelt unb auć= 
wartó ale Offerte auf bać lu-treffenbe ^ad)tobject 
itbetfdjrieben, iangftenS bić 7. Slouember 1870 1 Ubr 
9tad)mittagc bei bem tUorftanbe biefer E. E. giuanj= 
S3esirEć=©irection eingebrad)t werben muffen.

®ie iibrigen a3erfteigeriingć' unb Spad/fbebing* 
nilfe EBnnen bei biefer g in an j = Ś3e,\irfć = S)irection unb 
bei ben l)ierbejivfigen ginanjWad)-Gommiffaren wa()= 
renb ber aimtóftunben eingefe£)en werben.

S1. f. ginan^a3ejirfc=5)irection.
Lem berg, am 27. Dctober 1S70.

I 1

(2567) G  b i  c t .  (2)
91r. 6488. Ueber 9Infud)en bee Jechiel Nelken

bom 2. Septem ber 1870 3L  6488 i|t mit biergeridjt* 
lidjem ©efdjeibe com ^eutigen  bem bem Seben unb 
aSofinorte nad) linbfEaniiten Leiser Lenczner ober im 
gafie-fritttó- SUłlebtn* teften bem 91amen unb SBofin. 
orte nad) unbcEannten Grben ju  ^)dnben beć fur bie= 
felbe unter Ginem beffellten GuratorS |)errn  SlbPoca^ 
ten Ś r .  M-eisslein in Brody atifgetragen worben, bin= 
nen 45' Sagen ^iergerid)tć nadj^uweifen, bab bie im 
Saftenfbanbć ber SRealitat 9iro. 535 in Brody laut
Ddm. ftorhi antiq. UL fol. 29-38 pos. 3. on. befjua
©uńftjiH ani 16. I 790 ooflaogene tpidnotation
bed f)ppotbeEavred)tcć ber gorbenm g pr. 54 9tfl)ater 
gercd)tffTtigt fei-, ober in ber Stedjtfertigung fd)webe, 
wibrigenó nad) SIWduf biefer grift uber 5tnlańgen beć 
®egentl)eiie biefe © a^poft gel6fd)t werben wtrb.

(2559) ®  b i c t .  (2)
Siro. 6490. Ueber 2lnfud)en beć Jechiel Nelken 

pom 2. ©eptember ISTO 31. 6490 ift mit t)ievgerid)l= 
lid)em JBefdjeibe 00111 fpaitigen ben bem ?eben unb 
iBJobnorte nad) unbcEannten Laje Bykin unb Chaje 
Steinernerin, ober im galie if)reć Slblebenć beren bem 
Otamem unb SBobnorte nad) imbcfannteii Grben ju 
^an b en  beć fur fciefolben uuter ©inein beftellten Gu= 
ratorć ^)r. Stbpocaten 2)r. W eisstein in Brody auf= 
getragen worben, binnen 45 Sdgen £)iergetic£)t6 nad)* 
iiiiweifen, ba^ bie im Safienftanbe ber Siealiidt 9fro. 
534/535 in Brody laut Dom. tom. antią. III. fol. 
29/38 pos. 1. on. urfprfinglid) am 9. l '799 fur
Laje Bykin, bann fur ifire Gefjionarin Chaje S teiner
nerin cm 22ren Sluguft 1790 poOsogene ifirdnotation 
beć £)ppotf)efarred)teć ber gorberung pr. 669 fl. 9tfi. 
geredjifertigt fei, ober in ber 9ted)tfertigung fdjwebe, 
wibrigenć nad) Slblauf biefer grift u ber SInlangen 
beć ©egentfieiić biefe ©ajjpoft gelófd)t werben wirb.

$ i e P o n  w e r b e n  b i e  g e n a n n t e n  S i b w e f e n b e n  u n b  
b e m  S e b e n  n a d )  L l n b e E a n n t e n  mi t t e l f t  b i e f c ć  G b i c t e ć  
m i t  b e r  S l u f f o r b e r u n g  p e r f t a n b i g t ,  b i n n e n  b e r  o b a n *  
g e f e ^ t e n  g r i f t  e n t w e b e r  p e r f ó n l i d ) ,  o b e r  fei  eć bu rd)  
i l ) r e n  o b g e n a n n t e n  G u r a t o r ,  fei  eć  b u r d )  e i n e n  a n b e *  
r e n  o o n  i l j n e n  j\u b e f t e f l e n b e n  © a d j w a l t e r  bie  gef or *  
b e r t e  9 J a d) We i |u ng  gu l i e f e r n ,  w i b r i g e n ć  fte bie  n a d ) *  
t l ) e i l i g e n  g o l g e n  i ^ r e ć  a S e r f a t n n i f f e ć  ftd ) fel bf t  j u j u *  
fd j r e i be i i  b a ^ en w e r b e n ,

5F. E. S3ejirEćgerid)t.
Brody, 23. ©eptember 1870.

(2571) O g ło s z e n ie  k o n k u r su , (2)
Nro. 6598. R. s. k. W  miejskiem realnem 

gimnazyum Kołomyjskiem ma być obsadzoną posada 
nauczyciela języka francuskiego z roczną płacą pię
ciuset dwudziestu pięciu (525) złr. w. a."

Prawo prezentowania na tę posadę przysłużą 
Radzie miej^jpej kołomyskiej.

Pierwszeństwo mieć będą kandydaci, którzyby 
obok kwalifikacyi do nauczania języka francuskiego 
wykazali się uzdolnieniem do nauczania innych także 
przedmiotów obowiązkowych, a w takim razie po
bieraliby jako nauczyciele etatowi płacę normalną 
zwyczajnych profesorów gim nazjalnych. W braku ta - 
kieh kandydatów uwzględni się podania innych kom- 
petentów do nauczania języka francuskiego uzdol-

(25S0) O b w i e s z c z e n i e .  ( 1)
Nro. 45973. Dla zabezpieczenia wykonania bu

dowli wodnych na Dniestrze pod Dobrowlanami, od
będzie się w c. k. starostwie Zaleszczyekiem na dniu 
28. listopada 1 1870 publiczna licytacja za pomocą 
pisemnych ofert.

Cena fisk a ln a  wynosi 8647 złr. 8 6 '/ . , c. 
Dotyczące warunki budowy można przeglądać 

w rzeczonem starostwie, dokąd także oferty ułożone 
p o d łu g  p r z e p isu  i z a o p a tr z o n e  w 5%  w a d y u m  wnie
sione być mają najdalej do godziny 12ej w południe 
wspomnionego dnia.
i'TaB#Pi O f d  t y  s p ó ź n i o n e - ,  lu b  n i e  u ł o i o » e  p tu W tłg  p r z e -
pisu, nie będą uwzględnione.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 27. października 1870.

(2583) E d y k  i .  (1)
Nro. 47844. C. k. sąd krajowy we Lwowie .ni

niejszym edyktem wiadomo czyni Zofii Lędzowęj, 
Jędrzejowi, Kajetanowi i Janowi Drozdowiczom czyli 
Drozdowskim, Amalii z Drozdowskich Mielnik, W in
centemu Drozdowskiemu, Franciszce Drozdowskiej 
i Józefowi Drozdowskiemu, że Anna z Manaczyńskich 
Dębicka wniosła przeciw nim i innym dnia 13. wrze
śnia 1870 do 1. 47844 pozew o przyznanie i zainta- 
bulowanie na jej imię własności realności pod 1.4712/* 
we Lwowde położonej i o pomoc sądową prosiła, 
w skutek którego dzień sądowy do ustnej rozprawy 
na 21. listopada 1870 o godzinie lOej rano ustano
wiony został.

Ponieważ miejsce pobytu wyżrzeczonych zapo- 
zwanych jest nieznane 5 azatem c. k. sąd krajowy do 
zastępywania tychże i na ich koszt i niebezpieczeń
stwo tutejszego adwokata krajowego pana Dr. Gó
reckiego z zastępstwem adwokata krajowego pana 
Dr. Gregorowicza kuratorem mianował, z którym ni
niejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi 
przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwa- 
nych, aby w należytym czasie osobiście stanęli, lub 
potrzebne wymogi prawne ustanowionemu zastępcy 
udzielili, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznaj
mili, w ogóle stosownych do obrony środków użyli; 
gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie 
przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 17. września 1870.

@ r F c 11 11 t n i f f  e.
S )a ć  f .  E. S a n b e ć *  a lć  Ą k efśg etid jt ju  P rag  Ija t  

m it bem  93efd)luffe b o m  1 8 . D c to b e r  1 8 7 0 ,  9 lr . 2 8 0 6 2  
ju  9ted)t erE a n n t:

S )ic  9!r. 2 8 2  ber 3 e it fd )r if t  r^5oIittE* o o m  1 3 te n  
D c to b e r  1 8 7 0  e n tfjd lt  in  bem  S e ita r t iE e l u n ter  ber  
2Iuffd)rtft „ S ie  2 le r a  P o t o c k i '  b a ć  im  § . 6 5  a © t .  © .  
b e je id )n e te  ffierbredjen ber © t ó r u n g  ber & ffentlid)en  
3 ln l)e  u n b  b a ć  3 łer g e l)e n  n a d ) § . 3 0 0  @ t. ® . ,  ibeji* 
Ijatl) b ie  o e r fu g te  5 8 e fd )la g n a t)m e  b iefer  3 ' e R f ^ f f  be* 
su g lid )  b e ć  o b b eru I)rten  8 e ita v tiE e lć  b e f ta t ig t ,  itn b  b ie  
Ś B e ite io e r b r e itu n g  o e r b o te n  m irb .

© a ć  E. E. S a n b e ć *  a lć  5j3rebgettdjt tn  P r a g  
m it 33efd)lub  o o m  1 9 . D c to b e r  l .  Śfłr. 2 8 3 0 9 ,  b ie  
93efd)I<ngnaf)m e ber 9 lr. 1 1 0  ber p e r io b ifd je n  3 eB fd )tift  
„ S lo v a n “ bom  1 5 . D c to b e r  1 8 7 0  tn eg en  b e6  b a ć  5Óer» 
bred)en  ber © tb r u n g  ber 5 ffcn tlid )en  Słube^nacJj § . 6 5  
a. © t .  ® .  b e g r iin b e iib e n  Ś lr t ife lć  „ T h e o r ie  a p r a x e 
n y n e jś i v la d y “ b e f ta t ig t  u n b  b ie  S B eiterb erb re itu i1? 
o e r b o te n . ( 2 5 7 8 )



1531
( t ) i j i ie m  na następne lata 1872 i 1873, jeżeli dzierżawa j 

Crlem wydzierżawienia podatku kou- nie zostanie wypowiedzianą, lub też bezwarunkowo j idgilA,
785) ( j  b w  1* s z f z e n l e  l l e j l a f j l

I . 8955L  8955. Crlem wydzierżawienia podatku kou- | me zoslan.e wypowiedzianą, lu > tez nezwarunKowo 
sumcyjnego od mięsa i"wina z dodatkiem 2 0proc .Jna ,ieden lub na trzy lat, t. j. 18i l ,  jS<~ ub 18iu 
w niżej określonych okręgach dzierżawnych na czas *e aaatrzeżentem zatwierdzenia czasu dzierżawy, od- 
j e d n e g o  roku t. j .  od 1. stycznia 1871 aż do końca M ?  •»* w c. k powiatowej dyrekcy. skarbowej wjednego 
grudnia 1871, w żele

I «. cM V^uin * n | vi O I*
letlui** % milczacem p r/o d lu ie - i Sączu Ucjtacye, a to :

NUO
CL
flO

XKJo
Na okręg dzierżawny

Przedmiot
dzierżawy

Cena
wywoła

nia

zł. | kr

L icytacja odbędzie 
dnia

się

Ciężkowice z 27 miejscowościami

Podatek konsum- 
sumcyjny od 

mięsą 1405 « 16. listop, 1870 od 8. do 12. przed pof

Kfpśeieuko-Łącko z SCmiejscow. 75 1446 11 16. V *9 v>

Limanowa z 42 miejscowościami Ji 120G - 17. V V 79

Nowy Sącz -  Zbyszyee z 85 m. » 7300 12 17. *> r> r>

Mazana dolna z 41 miejscow.
„ od 3. do 6. po poł.od wina 475 17 17.

Jako wadyum musi być lOproc. ceny fiskalnej złożone.
Pisemne oferty z do łą cz en ie m  Ifp ro c . wadyum muszą na dniu poprzedzającym termin licytacji naj

dalej do drugiej godziny po południu naczelnikowi c. k. powiatowej dyrekcji skarbowej w Nowym Sączu 
być oddane.

Reszta warunków mogą być w powiatowej dyrekcyi skarbowej lub też w obwodowych nadzorach 
straży skarbowej tego powiatu w godzinach urzędowych przejrzane.

Z c. k. powiatowej dyrekcyi skarbowej. — Nowy S ącz , dnia 28. października.

lim 5 1

(2588) K  d y k t .  (1 )
L. 13631. Ze strony c. k. sądu obwodowego 

Stanisławowskiego uwiadamia się obecnie z miejsca 
Pobytu niewiadomego p. Dra Seweryna P op ie la , iż 
n“ żądanie Alfreda Grein nakaz zapłaty pod dniem 
2 i .  października 1870 do 1. 13195 przeciw niemu o 
zapłacenie sumy wekslowej 1400 zł w. a. z przywal, 
wydany i postanowionemu dla niego kuratorowi p. 
Drowi. Szydłowskiemu doręczony został.

Z rady c. k. sądu obwodowego. 
Stanisławów, dnia 30. października 1870.

i", d y k t .  ( 1)
L. 13913. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie 

podaje do powszechnej wiadomości, i i  konkurs edyk- 
tęn, ł dnia 14. lipca 1870 1. 9273 na majątek pana 
Tomasza Marynowskiego w Brzostku zamieszkałego,
W myśl §. 154 post. konk. z dnia 25. grudnia 1SG8 
zniesiony /ostaje.

Z rady c. k. sądu obwodowego.
Tarnów, dnia 27. października 1S70.

(2891) O b i r t c s z e z c n i c .  (1)
L. 4300. k. sad powiatowy w Dąbrowy po

daje do publicznej wiadomości, i i  celem ściągnięcia 
kwoty 310 zł. w. a. wyrokiem knri.ym c. k. sądu ob- 
wodowego Tarnowskiego z dnia 2go czerwca 1868 
t, 1295 Seligowi Eigerowi przyznanej, wraz z kosz
tami egzekncyjuemi w kwocie 2 zł. 50 kr., 2 zł. 50 
kr. i 2 zł. t>7 1 /a kr. w. a. odbędzie się w tutejszym 
sądzie publiczna sprzedaż realności dłużnika Jędrzeja 
Chrabąszcza wl ane j ,  pod Nr. konskr. 45 w Manio- 
wie położonej żadnego ciała tabularnego niestano- 
wiącej, z chułupy, stodoły i około 9 morgów gruntu 
ornego wraz z, łakami składającej się, w trzech te r 
minach, to j e s t : ‘dnia 17. listopada 1870 , 21. g rud
nia 1870 i 25. stycznia 1871, każdą razą o godzinie 
10i przed południem, a to pod następującemi warun
kami :

1. ( enę wywołania stanowi wartość szacunkowa 
w kwocie 1205 zł. w. a., poniżej której wzmianko
wana realność na pierw szych dw óch terminach sprze
daną nić będzie.

2 . Każdy chęć kupna mający obowiązany je s t 
i lo iy ć  w gotówce wadyum w kwocie 120 zł. 80 kr. 
w. a. na ręce kom isji licytacyjnej.

3. Resztę warunków licytacyjnych, tudzież akt 
opisowego zajęcia i oszacowania wolno je s t stronom 
interesowanym w tutejszo-rądow ej registraturze przej
rzeć .

Z e. k. sądu powiatowego.
Dąbrowa, dnia 22. września 1870.

(25193 d y k t .  ( 1)
^ r - 5343. CeS, król. sąd obwodowy w Złoczo

wie czyni niniejszem wiadomo, iż celem zaspokoje- 
nia wierzyte}ności g ;,lic. Towarzystwa kredytowego 
w ilościach ao.513 złr. 88*/, kr. i 32.934 złr. 50 kr. 
a w. z p. n. odbędzie się w sądzie tutejszym dnia 

£ r  .IUa 1870 o godzinie lOtej przed południem 
afiwn ;UtW'nł licytacya dóbr Bożyków z przyleglo- 
.•  ' j n,.° 0szęzyzna i Siołki w powiecie Podhajec-

. P i P‘ ludw ika Jankowskiego własnych,
.  to pod “ “ W s e m i  warunkami: J

.• cio ł' J w°łania wspomnionych dóbr sta-
ft0V"  s u m i e  104. tvic rFZy b i e l e n iu  pożyczki przy
jęta w sumie 104.036 złr. 40 kr. m. k. czyli 109.237 złr.
70 kr. #• w,i .. ®re 0 la jednak wr terminie powyż
szym t a k ż e  ntzej powyższej sumy, iecz nie za mniej
szą kwotę jak , • a - w- sprzedane będą.

2. Każdy chęć kupienia mający winien jes t 
dziesiątą częśę eęny wywołania w sumie 10.924 złr.

a. w. w gotowiźnie, w książeczkach gulieyjs. kasy 
oszczędności, w listach zastawnych galic. stanowego 
Towarzystwa kredytow ego, lub galic. obligacyach 
indemnizacyjnych z kuponami odpowiedniemi podług 
kursu w ostatniej Gazecie Lwowskiej notowanego, 
nigdy jednak iad wartość nominalną takowych li
czyć się mających do rąk komisyi licytacyjnej jako 
wadyum złożyć, które to wadyum najwięcej ofiaru
jącemu w cenę kupna ofiarowaną wrachowane, in
nym zaś licytującym zaraz po zamknięciu licytacji 
zwrócone zostanie.

Reszta warunków' licytacyjnych, jako też wy
ciąg tabularny sprzedać się mających dóbr wolno 
jest chęć kupienia mającym w tutejszo -  sądow ej re- 
gistraturze przejrzeć.

O rozpisaniu tej licytacyi zawiadamia się pana 
Ludwika Jankowskiego, galic. Towarzystwo kredy
towe i wszystkich wierzycieli z nrejsca pobytu zna
nych, zaś z miejsca pobytu n ie z n a n y c h , m ia n o w ic ie :  
A n t o n ie g o  i Annę hr. Rewerterów, Siniche Margoles, 
Ire Lilienfeld, Siissmana Pfan, a właściw ie jego masę 
nieobjętą i Salamona Haber, tudzież wszystkich tych 
wierzycieli, którzyby dopiero po dniu wydanego wy
ciągu tabularnego, t. j. po dniu 26go kwietnia 1870 
z e  sw e in i w ie r z y te ln o ś c ia m i do tabuJi k r a jo w e j w e 
s z l i ,  lub  k tó r y m b y  u c h w a ła  n in ie jsz a  z ja k ie g o b ą d ź  
powodu wcale nie, lub też nie dosyć wcześnie przed 
oznaczonym terminem licytacyjnym doręczoną być 
nie mogła, do rąk ustanowionego kuratora p. adwo
kata krajowego Dr. W arteresiewicza z zastępstwem 
p. adwokata krajowego D r. Mijakowskiego i przez 
edykta.

Złoczów
Z rady c. k. sądu obwodowego, 
zów, dnia 30. września 1870.

O b w ie s z c z e n ie , ( O(2586)

Nr. 16687. Z dniem 10. listopada b. r. wejdzie 
w życie w Zassowie c. k. urząd pocztowy dla słu 
żby listowej i wartościowej , i będzie połączony
z e. k. urzędem pocztowym w Radomyślu codzienną
pocztą pieszą w następującym porządku;

Z Zassowa:
codzień wr czasie od 1. kwietnia do 13. września 

o godz. 3ciej min. 30, w resztującej porze
roku o godz. 2giej min. 30 po południu.

Do Radomyśla: 
o godz. 8tej min. 15, względnie o godz. 4tej min.

io  po południu.
Łączy się z jazdą posłańczą Radomyśl-Czarna. 

Z Radom yśla: 
codzień w czasie od i .  kwietnia do 15. września 

o godzinie 7mej min. 45, w resztującej porze 
roku o godzinie Smej min. 45 rano.
(Odchodzi po przybyciu poczty z Czarny.)

Do Zassowa;
o godz. 9tej min. 30 , względnie o godz. lOtej min. 

30 przed południem.
Odległość ze Zassowa do Radomyśla wynosi

sBon Zassów: 
unb jntcir in ber 3 CR pom 1. 2(pri( lii5 !5ten 

eprember utn 3 ‘(g( in ber fonftigen Sabreśpe- 
ro b e  um 2V* lib r DTcbmittage.

3rt Radomyśl: 
be?,itbungómei(e 4 lA l](jr 9łcid;iriittaflS. 

(2iiifdi!ii& an tie 3?oter.fal)rten Radomyśl-Czarna.)
Słoń Radomyśl: 

tdfllidi, unb jurar u om 1. Slpril bis 15. ©epteniber 
urn 7'1', , irr bet fonjiigen Sabrtepericbe uni 8 % 
lib r grub .
(®eł>t ab bon Radomyśl nad) SInEurift ber ipoft 

a nć Czarna.)
Zassów:

lag i id) um 9 1 , , bejiebungśrrcije 10 '/a Upr Bormit. 
tags.
SMe Sutfrruung jnaifdjeii Zassów unb Radomyśl 

betragf i 3/10 ŚJieilen.
SlejfclLingSbcjiit bes ^ojtomteS Zassów.

Dombic, Dombrówka. M okre, N agoszyo. P rze
żyły bór, Róża, W iewiórka, Zassów im pcditifdjen 
iPtairEe Pilsno.

5Ł f. galij. lRo|t« Sirection,
Lem berg, ant 20. Dctober 1870.

(2589) E  a  y k  {. (1 )
NT. 13601. Ces. kró1- sąd obwodowy w Stani

sławowie uwiadamia niniejszem z życia i miejsca 
pobytu niew idom ych p. Antoniego Komara, p. E ra
zma Komara, p. Zygmunta Komara, p. Ottona Ko
mara i p. Paulir.ę z Rudnickich Komarowe, że pan 
W it Komar, p Tytus Kościszewrki i p. Honorata 
Kościszewska przeciw pierw sźym , a w razie ich 
śmierci przeciw tychże mas spadkowych, jako też 
co do imion, życia i miejsca pobytu niewiadomych 
spadkobierców na dniu 29go października 1S70 do 
1. 13601 pozew o ekstabulowanie wzajemnej ewikcyi 
spad.kobierców Józefa Benedykta 2ga im. Komara 
Dorn. 85, p. 382. n. 20. on. w stanie biernym dobr 
Toporowce, a Dom. 85. p 403. n. 21. on. w stanie 
biernym dóbr Krasnostawie intabulowanej, ?e stanu 
biernego dóbr Toporowce i Krasnostawcc wnieśli, 
który tusądową uchwałą z dnia 29. października 1870 
do 1. 13601 do ustnej rozprawy na dzień 20go gru
dnia zadekretowany został. —  Gdy jednak pozwani 
z życia i miejsca pobytu są niewiadomi, przeto usta
nawiając .iii zastępcę z urzędu w osobie p adwo
kata Pr. Dwernickiego z zastępstwem p adwokata 
Dr. Tutaku, wzywa się tychże, by wcześnie przed 
wyznaczonym terminem ustanowionemu zastępcy po
trzebną iniormaeyę udzielili, lub sobie innego za
stępcę obrali i tutejszemu sądowi o tein donieśli, 
gdyż inaczej złe skutki ztąd wyniknąć mogące sami 
sobie przypisać musieliby.

Z c. k. sądu obwodowego,
Stanisławów, 29. października 1870.

(2592) < S b n  i c s z c z c n i c .  ę l)
Nr. 4201. Ces. król. sąd powiatowy w Dąbrowy 

podaje do publicznej wiadomości, iż na zaspokojenie 
wierzytelności M arkusa S in g e r a  w resztującej ilości 
200 złr. a. w. 7. przynależytościami odbędzie się 
publiczna sprzedaż realności pod Nr. 60 w‘ Hubeni- 
eaeh położonej, żadnego ciała tabularnego nie sta ■ 
nowląeej. do dłużników Chaima i Raki Ferligów n a
leżącej, w term inach 17. listopada 1870. 21. grudnia 
187o i 25. stycznia 1871 r . , każdą razą o godzinie 
tOtej zrann w siedzibie tutejszego sądu, a to pod 
następującemi u arunkam i:

Za cenę wywołania ustanawia się cenę szacun
kową w kwocie 106 złr. a. w ., poniżej której rea l
ność ta w dwóch pierwszych terminach sprzedaną 
nie będzie, zaś jako wadyum kwotę 50 z łr ., którą 
każdy licytant złożyć ma przed rozpoczęciem licy
tacyi.

Reszta warunków w sądzie w godzinach urzę
dowych przejrzane być może.

Dąbrowa, dnia 20. lipca 1870.

IV. mili.
Obręb doręczań:

Dombie, Dombrówka, M okre, Nagossyn, P rze
żyły bor, Róża, Wiewiórka, Zassów w powiecie P il- 
zniańskim,

C. k. kraj. Dyrekcya poczt.
Lwów, dnia 20. października 1870.

S i  u n b  m a d i  u it  q .

Dlro. 16687. 3Im 10. Oloncmber [. 3 . inirb im 
Orte Zassów ein ^oftam t fór ben 58rief* unb gabr^ 
poftncrfebt erbffnet, unb mit bem glofłomtf Radomyśl 
mittelft tdgtidjcr 93otengdngc perbunben.

(2593) K d y k t .  ( l )
Nr. 2084. (.'es. król. sąd powiatowy w Nowem- 

siole podaje do wiadomości, iż Mykita Mazurek, wło
ścianin z Toków powiatu Zbarazkiego, uchwalą c. k. 
sądu obwodowego w Tarnopolu z dnia 29. sierpnia 
1870 L. 8S75 za marnotrawcę uznanym, i z tego 
powodu pod kuratelę wziętym został.

C. k. sąd powiatowy.
Nowesiofo, dnia 13. wrz,eśnia 1870.

(2582) E  <i y  k  i .  ( ’ )
Nro. 37568. Ces. król. lwowski Sąd krajowy p. 

Aurelego Wiedwald niniejszym edykiem zawiadamia, 
że w skutek pośby pp. Jana i Emilii małżonków Ma
zur , tudzież Michała i Maryi małżonków' Mazur, 
z dnia 16. lipca 1870 do I. 37568 temuż uchwałą 
z d. 6 . sierpnia 1870 do 1. 37568 polecono , ażeby 
w 14 dniach w ykazał, że uskuteczniona na rzecz 
jego w stanie biernym dóbr Jaworowa górna i dolna 
dom. 396 p. 148 n. 212 on. prenotacya sumy 300 
złr. w. a. je s t usprawiedliwioną lub w toku uspra
wiedliwienia się znajduje, w przeciwnym bowiem ra 
zie wymazaną zostanie.

Ponieważ miejsce pobytu p. Aurelego Wiedwald 
jest nieznane , przeto dla niego i na jego koszt i 
niebezpieczeństwo tutejszego adw. p. dra Pfeiffera 
z zastępstwem adw. p. dra W'olskiego za kuratora 
ustanawia i jemu tąż uchwałę tabularną doręcza się, 

Z c. k. Sądu krajowego.
Lwów, 6. sierpnia 1870.
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(2666) O gł«t£Z 4?isie k o n k u r s u .  ( I )

Nr. 44234. Opróżniony je s t posada iiadpoborry 
przy c. k. głównym urzędzie cłovum  w Krakowie 
w VIII. klasie dyet z roczną płacą 140(1 zir. w. a., 
wolnem pomieszkaniem lub systemizowaiiym dodat
kiem na pomieszkanie z obowiązkiem złożenia kau- 
cyi równającej się rocznej płacy.

Ubiegający się o tę posadę nmja swe podania 
zaopatrzone w wykazy dokładnej znajomości języków 
krajowych, tudzież złożonego z do! rym postępem 
egzaminu z towaroznawstwa i postępowania cłowego 
w przeciągu trzech tygodni wnieść do  c. k. powia
towej Dyrekcyi skarbu w Krakowie.

k. krajowa D yrekcja skat bu.
Lwów, 22. października 1S70.

G o n c u i - ^  • & i i i ib m a d tu i i ę ,

91ro. 44254. ?ju befefeeu ift: S ) i t  Cbereinm-f)* 
mereftetle tui bem f. f. )pauptjoflatnte in Krakau in 
ber VIII. 1  ifitenclofje mit bem (iKbaltc jal)rlid)tr 
1400 ft. 6jt. 2B., frcicr Sfioljming ober bem ft)ftcni= 
mafiigen £hiartiergelbe unb ber Siei pflid) lun g sur 
fiautionćleijtung im Sat)re6gel)alt8betvage.

2Ti ©ejrdje jinfe unter .?ład)lrc«ifung ber boU* 
fotiuneiun Jtenntnip ber Sanbećfpradien unD ber mit 
gutem (5‘rfolge abgetegten '(kuftuig au6 ber S&aareti* 
Euube uiid bem Rottoerfcibren bimten bret SBpdjen bet 
ber C. !. ginana = ffiejiife = SMtectien in Krakau einju« 
bringen.

Ib. f. guiaiij-Sanbee^SMrecticm.
Lem berg, ani 22. Cctober 1870.

(2553) O g ł o s z e n i e .  (3 )
Nr. 4009. W skutek zezwolenia c. k. sądu 

obwodowego w Rzeszowie jako władzy nadopiekuń
czej z dnia 4. grudnia 1808 L. 5382 na dniu 29go 
listopada b. r. o godzinie 10tej zrana odbędzię się 
w tutejszym sądzie publiczna dobrowolna sprzedaż 
pod Nr. 1. w Brzuży królewskiej położonego, do 
małoletniej Katarzyny Kleis należącego gospodar
stwa gruntowego w ilości 48 morgów 290 kwadrat, 
sążni wraz z zabudow aniami gospodarskiemi, do któ
rego to gospodarstwa należy także 9 morgów mło
dego lasu w łącznej wartości szacunkowej 4200 zir. 
pod warunkami protokołem z dnia 10. października 
1870 L. 4009 objętemi.

Realność ta ciała tabularnego nie stanowiąca 
będzie sprzedana albo w całości, albo w pojedyn
czych parcelach za gotowe pieniądze. i niżej ceny 
szacunkowej sprzedaną nie będzie.

Akt oszacowania i warunki licytacyjne mogą 
być każdego czasu w registraturze tutejszo-sądow ej 
przejrzane.

Z c. k. sądu powiatowego.
Leżajsk, dnia 15. października 1870.

(2551) K il y  k  t .  ( 3J
Nr. 45072. Ces. król. sąd krajowy we Lwowie 

postanawia dla Kelicyana Sikorskiego, jako zastępcy 
spadkobierców Juliana Chrząstowskiego, z miejsca 
pobytu niewiadomego, celem doręczenia mu uchwały 
tabularnej z l8go  września 1869 L. 47045 kuratora 
w osobie p. adwokata Dr. Kornela Hofmana z sub- 
stytucyą p adwokata Dra. Sokala , i pierwszemu 
rzeczoną uchwałę doręcza.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 10. września 1870.

Kim

B B o e E i e s f r H B l s a  p r y w a l m e .

O b w i e s z c z e n i e .

3i‘ o n fi u r s.
L. 553. Na posadę kasyera i pisarza gm in

nego w jednej osobie z uposażeniem roczuem 30u zł. 
i kaucją ' 00 zł. wal. austr. p rz j urzędzie gminnym.

Podania należy wnieść do 24go marca 1871 r. 
do tegoż urzędu gminnego w Delalynie. Źąila się 
od kompi tenta dokładnej znajomości rachunków . 
polskiego i niemieckiego języka , a przytem i zna
jomości ustaw gminnych.

Z urzędu gminnego. i)
Delatyn, dnia 20 października 1870,

O s t r z e ż e n i e .
Ponieważ jestem  te wieku 

podeszłym i  żaden weksel z 
moim podpisem w obiegu się 
nie znajduje. przeto ninięjszem  
oświadczam, że w obiegu znaj
dujące s ię, moim podpisem opa
trzone weksle. sa nie ważne,

M a r h u §  M u ^ d i l e r .

(2597) O b w i e s z c z e n i e .  ( I )
Nro. 1441. Celem wydzierżawienia propinacji 

wódki i miodu, miastu Kałuszowi wspólnie z. wysoką 
kamerą przysługującej, na czas od i. stycznia 1871 
do końca grudnia 1873, rozpisuje się uiniejszem pu
bliczna licy tacja , klora na dniu 10. listopada 1870, 
a w razie niepomyślnym na dniu 11. lub 14. listo
pada 1870, każdą razą o godzinie Ulej rano w kan- 
eelaryi tutejszego m agistratu pod zastrzeżeniem po
twierdzenia rady miejskiej i e k. krajowej dyrekcyi 
finansowej przedsięwziętą zostanie.

Lenę wywołania stanowi czynsz jednoroczny 
w kwocie 7625 złr. a. w ., od którego w górę licy
tować się będzie.

Każdy chęć. licytowania m a j ą c y  winien przed 
rozpoczęciem licytacyi złożyć do rąk komisji licy
tacyjnej 10% jako wadyum. — Oferty pisemne '/. przy
łączeniem powyższego wadyum bfd? do dnia po
przedzającego licytacyę, jednak tylko do godziny Hej 
po południu przyjęte-

Bliższe warunki mogą b)ć w godzinach urzę
dowych w registraturze magistratu tutejszego p rzej
rzane.

Magistrat król. miasta.
Kałusz, dnia 16. sierpnia 1870.

L. 3 6 9 0 .  Gdy mandaty delegatów do Ogólnego Zgromadzenia  Galie. T ow a
rzystwa Kredytowego Ziemskiego, wybranych na mocy dawnej o rd y n ac j i  wyborczej 
i obwieszczenia  z dnia 25 .  kwietnia 1 8 6 8  r. do 1, 1 4 6 3  u s ta ły ,  przeto  w skutek 
polecenia Wysokie j  Rady Nadzorczej  z dnia 5. października  r. b.,  1. 5 1 5  rozpisują 
się niniejszem wybory sześćdziesięciu  sześciu de legatów i tyleż zas tępców na lat 
trzy w ybrać  się mających, k tóre  odbędą się pod kie runkiem W ydzia łów  okręgowych 
pod ług  okręgów wyborczych ,  slosownie do ordynac j i  w yborcze j ,  zatwierdzonej na 
mocy upoważnienia W ysok iego  c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych reskryptem 
Wysokiego  c. k. Namiestnictwa z dnia 3. l istopada 1869 r  do 1. 4 7 4 3 8  na dniu 
$ 1 . L i s t o p a d a  b .  r .

W zyw a  się zatem Panów w ł a ś c i c i e l i  d ó b r  tabula rnych kró les tw  G a l ic j i  i L o -  
domeryi,  tudzież W ie lk iego  Księslwa K rakow sk iego ,  a b y  z a o p a t r z y l i  s ię  zawczasu 
u d o ty c z ą c y c h  W ydzia łów  o k ręgow ych w karty legitymacyjne,  na podstawie spisów 
wyborców tamże wyłożonych."

W razie zachodzącej pot rzeby wniesione być mają przed Wydzia ły  okręgowe 
r e k la m ac je  uzasadnione,  najdalej  ośm dni przed terminem do wyborów oznaczonym, 
które to  Wy działy do rek tyfikowania  spisów wyborców i załatwienia r ek lam ac j i  w e 
d łu g  §. 7. o rd y n a c j i  są upoważnione.  (2554— 3)

Z Rady Dyrekcyi galic. T ow arzystw a  Kredytowego Ziemskiego.
W e  L w o w ie ,  dnia 13. października 1 8 7 0 .

Pierwsze gaiicyjske Akcyjne Tow arzystw o Rektyfikacyi i W ywozu Spirytusu
w Czernicwcach.

0  głoszenie.
Bada Zawiadoweza wyż mianowanego Towarzystwa ma zaszczyt zaprosić pp. Akryona-

rynszów na Nadzwyczajne Ogólne Zgromadzenie . które się odbędzie w (zeriiiowcach w sali
pod „Czarnym Orłem"

dnia 29. listopada 870 o godzinie i i .  przód południem.
P r^ ed m ia tiy  o b r a d

a) Sprawozdanie komisyi rachunkowej.
b) Dostarczenie kapitału obrotowego, ewentualnie sprzedaż fabryki i likwidacya.
c) Wybór Członków Rady Zawiadowczej, ewentualnie komisyi likwidacyjnej.

P. T. Akcyonaryusze chcący brać udział w Ogólnem Zgromadzeniu wedle §. 13. Htat. 
lab głosowanie przez Zastępstwo wedle §. 15. wykonać, raczą złożyć odpowiedne Akeye 
w podwójnej konsygnacji podpisane

w  k a s i e  T o w a r z y s t w a  w  C / r r n i o n c a e l i  lub 
w  B a n k u  H i p o l e e / . n y m  w e  L w o w i e  lob 
w  t i i i n e b  t e g o ż  E£;i:n«.jr w  K r a k o w i e  lub C u s e r n i o w e a e l i ,

w skutek czego  otrzymają Blankiety poświadczające  depozyt  Akcyi i służące jako karty 
wstępti  na Ogólne Zgromadzenie .  

y> razie przekazanego Zastępstwa, pełnomocnictwo na odwrotnej stronie karty legity
macyjnej własnoręcznie przez Akcyauarynsza podpisanem być ma.

§. 33. hozwiązanie Towarzystwa może być uchwalone tylko na Ogólnem Z g r o m a d z e n iu ,  którego 
Członkowie dwie trz.ecie części kapitału Towarzystwa reprezentują.

(2521-3) R a d a  z a w ia d o w c z a .

Z  c, h, finUf. drukarni rzadote&j.



Nadzwyczajny dodatek do I r .  240 GAZETY LWOWSKIEJ.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionym na 
dniu 3|. Października 1870 zostały n a s tę p u ją c e  ob ligacye do spłaty 

wylosowane, a mianowicie:

A )  funduszu iudem nizaeyjnego W ielkiego K sięstw a K rakowskiego:
(XXV. L osow anie.)

113 30 złr. z kuponami:
Nr. 52; 

uu 100 złr. % kuponami:
Nr. 201, 361, 676, 697, 763, 819, 921, 931, 962, 1.384, 1.601;

^  3 0 0  złr. 2 kuponami:
Nr. 165, 224, 315, 339; 

lOOO złr. z kuponami:
Nr. 211, 387, 545, 611, 836, 964, 1.102, 1.198, 1.366;

&a 5.000 złr. z kuponami:
Nr. 107;

L lt’ ** Nr. 13 na 5.560 złr., Nr. 134 na 1.620 złr., Nr. 205 na 700 złr.

Set ller am 31. DfttoGer 1870 oorgenommrrien TJerfofung Drr (JruntP 
(£ntfa|lungs*8 cfjuf&i)FrfdjretGungfri murbcn p i  3lucfip0fung gejogen, u. $. 
Sd)ufDoer(d)rei6ungen:

A ) b e £  © r u n b e n t l a f łu n g d f o B & f #  f f i r  b a b  © r o $ l> e r } Q g tf )B B i £ r a f < m
(XXY. TJe r f o f u ng . )

ubrr 5 0  fi. mit Souponś: 

iibfr 1 0 0  fi. mit GeuponS: 

iibcr 5 0 0  fi. mit (Souponfl: 

fibcr 1 0 0 0  fl. mit (£oupon§: 

ubrr 5 0 0 0  fl. mit SouponS': 

unb Łitt. A.
Kr. 13 iibfr 5.550 fl., Kr. 134 ubrr 1.620 fl., Kr. 205 iibcr 7U() fl.

B )  funduszu indeninizneyjnego G alicji zachodniej.
(XXV. L osow anie.)

B ) bc6 © ru n b cn ila fłn n g O fo n o rd  f f i t  baS aSertoaU uB gSachtet f i t a fa u .
(XXY. TJerf of ung . )

iibfr 50 fl. mit GouponS:
1.718, 1.770, 1.784, 1.869, 1.990, 2.416, 2.417, 2.757, 2.858, 2.882, 3.158, 3.233, 3.375, 3.452, 3.513, 3.593, 3.597, 3.722,

na 5 0  złr. z kuponami:
Nr. 216, 244, 279, 740,

4.133, 4.557, 4.700, 4.712;
na 100 złr. z kuponami: ubrr 100 fl. mit GouponS:

Nr. 117, 551, 635. 761, 912, 1.160, 1.233, 1.670, 1.977. 2.C08. 2.C63, 2.225. 2.269, 2.314, 2.626, 2.761, 3.326. 3.338, 3.411, 3.514, 3.596, 3.856, 3.974 
4 .011 ,4 .131 ,4 .195 , 4.355, 4.710, 4.742, 4.789, 4.999, 5.177. 5.180, 5.477, 5.479, 5.481 5.513, 5.739, 5 .815,5.868. 5.961, 5.962, 6.165, 6 .2 5 6 ,6  274, 
6.386, 6.392, 6.393, 6.450, 6.551. 6.801, 7.011, 7.913, 7 9 7 2 . 8.080, 8.111. 8.184. 8.257. 8.478, 8.648, 8.957; 9.167. 9.176. 9 .3 1 2 .9 .3 3 0 ,9 .8 6 1 ,

11.016. 11.139. 11.237. 11.284, 11.413, 11.726, 11.946, 12.175. 12.386, 12 .431 .12 .457 ,12 .643 , 12.956, 13.094, 
14118, 14.210, 14.330, 14.400, 14.421, 14 613, 14.643, 14.776, 14.809, 14.921, 15.387, 15.737, 15.774,15.898,
16.926, 16.968, 17.185, 17.268, 17.620, 17.782, 18.161, 18.578, 18.778, 18.875, 18.890,- 18.897, 19.004, 19.050,

19 617, 19.624, 19.725, 19.730,' 19.922. 20.(50. 20.103. 20.196. 20.314, 20.333, 20.468, 20 626, 20.787,
21.369, 21.708, 21.906, 22.141, 22.190, 22.384, 22.626, 22.656, 22.780, 22.931, 23.017, 23.217, 23.392,

10.237, 10.260, 10.542, 10.933. ______  .
13.159, 13.203, 13.209-, 13.248, 13.254, 13.333,
15.973, 16.004, 16.148, 16.257, 16.482, 16.858,
19.103, 19.104, 19.279, 19.288, 19.315, 19.493,
20.815, 20.911, 20.916, 20.975, 21.214, 21.287.
2 3 .6 0 8 ,  2 3 .8 1 8 .

na 500 złr. z kuponami:
Nr. 237, 630, 638, 642, 756, 976, 1.184, 

4.496, 4.525, 4.637, 4.697, 4.888, 5.035. 
na 1.000 złr. z kuponami;

Nr,

19.532,
21.309,

1 .3 7 8 ,  2 .5 0 9 ,  2 .5 2 6 ,
ubrr 500 fl. mit GouponS: 

2.613, 2.668, 2.819, 3.004, 3.252, 3.298, 3.322, 3 324, 3.600, 3.727, 3.782, 4.000, 4.280,

3.006

1.142 z częściową kwotą 2.700 złr

2.926,

9.971,’ 1 ( 4 0 2 1 ,  10?2  lÓi" V(1456, 1 0 .4 6 4 ,  1 0 . 4 8 2 , 1 0 . 7 5 4 ,  1 0 . 8 2 4 . 1 1 . 6 3 9 ,  

na 5.000 złr. z kuponami ■
Nr. 5 3 8 ,  5 7 7 ,  6 4 5  

na 10.000 złr. z kuponami:
Nr. 259, 684, 763, 930, 1.122; 

i Lit. A. Nr. 492 na 3.450 złr., Nr. 6 0 4  na 90 złr. Nr. 800 na 2 .1 7 0  złr., 
Nr. 819 na 3.110 złr., Nr. 2 544 na 5.900 z ł r . ,  Nr 2 565 na 60 złr., 
Nr. 2 6 2 2  na 6 7 0  złr., Nr. 2 .6 8 9  na 1 9 .7 9 0  złr., Nr. 3.257 na 200 złr., 
Nr. 3.581 na 100 złr., Nr. 3.773 na 100 złr., Nr. 3.839 na 1.040 złr., 
Nr. 3 . 8 6 4  na 5 0  złr.. Nr. 3  990 na 1.600 złr. Nr. 4169  na 4.250 złr., 
Nr. 4.517 na 70 złr., Nr. 4.641 na 100 złr., Nr. 4.713 na 50 złr., 
Nr. 4.746 na 100 złr.

unb Litt_ A. K r  492 iibcr 3 450 fl., Kr. 604 iib e r 9 0  f i K r .  800 ubrr 2 170 17 
91 r .  819 iibfr 3110  f l . ,  Kr. 2 544 iibcr 5.900 fl . ,  Kr. 2.565 ubcr 60 fi
Kr. 2.622 iibcr 670 fl., Kr. 2 689 iibcr 1 9 .7 9 0  fl. Kr. 3 257 ubcr 9(V) fl
91 r. 3 581 iibcr 100 fl., Kr. 3 773 iibcr 100 fl., Kr. 3.839 iibcr 1 040 fi
91 r. 3.864 ubcr 50 fi., Kr. 3.990 ubrr 1 600 fi., Kr. 4.169 iibcr 4.250 fi '
Kr. 4  517 ubcr 70 fi., Kr. 4.641 ubcr 100 fi., Kr. 4.713 iibcr 50 f i ' 
Kr. 4 746 iibcr 100 fi.

O )  funduszu indem nizaeyjnego Galicy! wschodniej.
(XXVI. Losow anie.)

C ) beS  © r u n b e u t l a f łu n a S f o n & f *  f f i t  b a «  S S e r w a l ta n g S g e b ie t
geinberg.

(XXYI. U e r l u f u n g .

M  50 2łr. z kuponami:
Nr. 25j 259. 319, 532. 572, 

4.547, 4.724,na
4.338, 4.432. 4.523.

100 złr. z kuponami:
N r. 80, 277, 399. 592. 671, 

4.380, 4.797, 4.940, 5.111, 5.197, 
9-020, 9.285, 9.389, 9.643, 9.644,

ubcr 5 0  fi. mit GouponS: 
882. 957, 1.299, 1780. 1.850, 2.205, 2.211, 2.317, 2.827, 3.031, 3 053, 3.109, 
5.084, 5.191, 6.090, 6.145;

3.323, 3.346, 3.367, .3.568, 3.572, 3.660, 3.998

ubcr 100 fi. mit Goupon§:
733, 972. 1.253, 1.770, 1.834. 2.113. 2.181. 2.298, 2.375. 2.613, 2.710, 2.803. 2 923. 2 962. 3.112. 3.289, 3.365, 4.164 
5.599, 6.173, 6.424, 6.488, 6.492. 6.608, 6.645, 6.694, 6.920, 6.993, 7.211. 7.7u6 7 861, 8 216, 8,337, 8.484.8.501. 8.561, 

1 3  07R y-t>44' 9.732, 9.746, 9.955, 10.632, 10-744, 10.850, 10.929. 10.979, 11.086, 11.252 11.642, 11.727, 12.131,
-13-305’ 13.355, 13.476, 13.508, 14.004, 14.1(,7, 14.381, 14.488, 14.654. 15.364. 15 433, 15.466, 15.469. 15491, 15.843, 15.870,

2 1 2 0 l’ 17.199, 17 495, 17.549, 17 723, 17.956, 18.009, 18.627, 18.057, 18.107, 18.178, 18.263, 19.276, 19.82). 20-133, 20.250,
‘>5-709 9* 7^ ’ 21-450, 21.739, 22.077, 22.264, 22.673, 22.701, 22.981, 23 016, 23.287, 24.044, 24.046, 24.072, 24.171. 24 664, 24.707,
28*363* 28717’ 25-fe69, 26.216, 26.350, 26.397, 26.643, 26.873, 27.194, 27.263. 27.344. 27.455, 27 489, 27.597, 27.784. 27 794, 27.978,
09009 3 9 l a ! ’ A -303, 30.118, 30.352, 30365, 30.426, 30.441, 30.533, 30.545, 30.606, 30.730, 30.900. 30.945, 31.077. 31293, 31.341,
d & . ć i Z r - J ,  O g ? . f S f i O  9 0  m i n  o n  n n o  t r r d  0 0  i a o  0 0  1 D 3  9 9  O  i  , n  9 9  9 9 0  9 9  O * ?  C ,  1  Q H  A  0 9  1 1A F L  U 7 4  3 4 2 6 4

12.148, 
16 253, 

20.350, 
24.953, 
28.053, 
31.401, 
34.353,

12.768,
16.298,
20.385,
25.129,
28.243,
31.584,
34.563.

4.
8

12
16
20
25.
28
32
34.

37.010, 37.357, 37.435, 37.653, 37.887, 38

na

na

ogow  88 4 ^ 7  35-190, 35.443, 35.494, 36.014, 36.157, 36.244 36.376. 36.600, 36.722, 36.733. 36.441,
08-00 , oo.^ou, ,io.4oo, 38.520, 38.609, 38.920, 39.245, 39,525, 39.539, 39.561, 39.565, 39.953, 39.970, 40.336;

1 -  rr Trrmnnamir •
ubcr 500 fi. mit Gouponć):

2.234, 2.368, 2.399, 2 449, 3.414, 3.799, 3.896. ̂  3.998._4.2iXl 4.63). 4.S20. 4.884, 4.919, 5.915, 5.945, 6.136, 6.439, 6
5 0 0  złr. ® kuponami:

Nr. 267, 637, 743, 786 1 roo 
n - t a a  7  s ą -  n  t-n-, ’ 1-533, Z .Z ó - h  2 .0 0 0 ,  z . ó w , i y y ,  a .o a o .  o .c j jo .  - ł^ u u .  "t.o o j . ^ . o z j .  4 .

6.861, 7.168, i.ooo, f-647, 7.724, 8.109, 8.282, 8,449, 8.472, 8.581, 8.663, 8.938, 9.121, 9.230, 9 296, 9.322, 9.341;
- -  •

5.340
11.871
16.020

3.154,

na

> 000 złr. Z kuponami:
Nr. .120, 266, 284 1 .2 2 4 1.3 l8, L360< 1,886. 1.965, 2.244, 2.892.

5.480, 0.493, 5.602, 5.62o, 5.887, 5.984, 6.986, 7 021. 7.069, 7 394, 8.149, 8 86.,,
11.886, 11903, 11.971, 11.978, 12 068, 12.433, 12 667, 12 787, 12.790, 13.015,

W i ł o ’ 16-055, 17.049, 17.222, 17.414. 17.491. 17.5.92. 17.7ol, 17.742, 17.767, 17.917.
93A S  20.490, 20.754, 20.816, 20.972, 21.742. 21.977. 22.050, 22.U88, 22.2 93, 22.477,
28 091 o3'628- 23.722, 23-96o, 24.194, 24.502, 24.706, 24.852, 25.337, 25.441, 25.655,
26-021, 28.154, 28.292, 28.324, 28.510, 28.737.

5.000 złr 2 kuponami: # iibcr 5.000 fi. mit Goupon?:
mOttO 7ir 1’ i Nr. 1.801 z częściową kwotą 4.850 złr. Kr. 303. H>> urb N r. 1.801 mit bero Jfjcilbftragc bon 4.850 fi •
1U v " ‘ 7* .knPnnam i: iibcr 10.000 fi. mit Soupona: '

^ r- H  132, 804, 508, 592, 792, 1.318, 1.708, 1.880.;

iibcr 1.000 fl. mit Goupon8:
3,352 3 423, 3.506, 4 o l4 . 4.324. 4.575, 4.635, 4.860, 4.951, 5.155, 5.198, 5 

9 009, 9 477. 9 722. 10.09U. 10-345. 10.419, 10.859, 11.042, 11. 
13.131, 13 443, 13 703. 14025, 15.026 15.123, 15.286, 15.567, 15 
17 940, 1 8 .0 3 8 .  to.353, 1 8  4^4. 18 513, 18.556, 18.600, 18.981, 19. 
23.609. 22.741. 22 730. 22.874. 22 894. 23.166, 23.367, 23.369. 23. 
25.771, 25 889, 27.2u3, 27.439, 27.554, 27.635, 27.853, 27.992, 28.

266,
.663,
.952,
.466,
752,
440,
264,
25u,
730,
109,

o 3 ł>,

215,
285,
845,
262,
477,
0 1 5 ,



2
i Lit. A, N r. 394 ua 2.030 złr.. Nr. 627 u* 3.000 złr.. Nr. 633 na 250 złr., 

Nr. 964 na 750 złr., Nr. 967 ua 6.000 złr., Nr. 1.898 na 5.710 złr.. 
Nr. 2.567 na 10.530 złr., Nr. 3-953 ua 8.780 złr., Nr. 4.003 na 800 złr., 
Nr. 4.163 ua 50 złr., Nr. 4.439 na 500 złr., Nr. 4.625 na 50 złr., 
Nr. 5.287 ua 33.250 złr., Nr. 5.421 na 3.300 zlr., Nr. 5.535 ua 200 złr., 
Nr. 5.551 na 100 złr. Nr. 5 863 na 50 zlr., Nr. 5.953 na 100 złr., 
Nr. 6.151 ua 10.590 złr., Nr. 6.203 ua 1.000 złr., Nr. 6.220 na 15.200 złr., 
Nr. 6.380 na 300 złr., Nr. 6.5 (0 na 100 zła., Nr. 6.626 na 150 złr.,
Nr. 7.147 ua 150 zlr., Nr. 7.236 na 1.950 złr., Nr. 7.259 na 100 złr.,
Nr. 7.338 na 50 'dr., Nr. 7.415 ua 700 złr., Nr. 7.675 na 450 złr..
Nr. 7.695 na 400 złr., Nr. 7.313 na 1.150 złr.. Nr. 8.039 na 15J złr.,
Nr. 8.188 ua 4.600 złr., Nr. 8.198 ua 100 złr., Nr. 8.213 na 150 złr.,
Nr. 8.226 ua 1.650 złr., Nr. 8.343 na 200 złr., Nr. 8.344 na 100 złr.,
Nr. 8.365 ua 10.000 zlr., Nr. 8.844 na 5.650 złr. Nr. 8.927 na 3.600 złr., 
Nr. 8.92»4 na 200 złr.

unb Lit A. Kr. 3 )4  fibcr 2.030 fl., Kr. 627 uber 3.000 fi., Kr. 633 uber 259
Kr. 964 fibrr 750 fl., Kr. 987 uber 6.000 fł., Kr. 1.898 ubrr 5.710 fl., 
9tr. 2.587 uber 10.590 fł., Kr. 3.953 uber 8.780 fta Kr. 4.009 fiber 800 fl., 
Kr. 4 163 uber 50 fł., Kr. 4.439 ubrr 500 ił., Kr. 4.625 uber 50 fl., 
Kr. 5.237 uber 33.250 f ł , Kr. 5.421 ubrr 3.300 fł., Kr. 5.535 uber 200 fl.. 
Kr. 5.551 uber 100 fł., Kr. 5.863 fiber 50 fł., Kr. 5 953 uber 100 fl., 
Kr. 6.151 fibcr 10.590 fł., Kr. 6.208 uber 1-000 fł., Kr. 6.220 fiber 15.200 f i .  
Kr. 6.330 uber 390 fł., Kr. 6.590 fiber 100 fl., Kr. 6.626 uber 150 fl., 
Kr. 7.147 uber 15) fl. Kr. 7.236 fiber 1.950 fł., K r. 7 259 fiber 100 fl„ 
Kr 7.333 uber 50 fl., Kr. 7.415 uber 700 fł., Kr. 7.675 uber 450 fl., 
Kr. 7.6)5 fiber 4 0 ) fl , Kr. 7.813 fiber 1.159 fl., Kr. 8.039fiber 150 fl..
Kr. 8.188 fibrr 4.600 fl., Kr. 8.193 fiber 100 fl., Kr. 8.213 fiber 150 fł.
Kr. 8.228 fiber 1.650 f l , K. 8.343 fiber 200 fl., Kr. 8.344 uber 100 fl ,
Kr. 8.365 fiber 10.000 fl., Kr. 8.844 fiber 5.659 fl., Kr. 8.927 fiber 3.600 fl.,
Kr. 8.9.34 fiber 200 fi.

Powyższe obligacjo wypłacono zostaną wedla istniejących przepisów w wyloso
wanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylisowania w ces. 
król. kasie funduszów iudemuizacyjuych we Lwowie, która to kasa na n ie  wy losowaną 
część obłigacyj uowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane 
obligacje równie ces. kr. uprzyw. austryacki bauk naród iwy we Wiedniu eskoin- 
ptować będzie.

Prócz tego wykazują sio pmownie już wylosowane a jeszcze uie wypłacone, 
obligacje wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z ‘tern za
strzeżeniem, że oprocentowanie obłigacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty 
ustaje, i że w razie gdyby kupmy od tych obłigacyj zostały wypłacone, to wypła
cone kwoty od kapitału przy wypłacie odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. kr. kasy fun
duszów iudemuizacyjuych znajdują się aduotacye przy następujących obligacyach, a 
mianowicie:

A J  w  k s ięg ac h  ftu id u sz ii iiK lem nizaey jnego  wielkiego księstwa krakowskie
go przy obligacyach z kuponami Nr. 212 ua 100 złr., i Nr. 305 na 500 złr. rozpo
częta amortyzacja, a przy obligacji Nr. 87 na 500 złr. amortyzacja dozwolona;

B J  w  k s ię g a c h  fu n d u sz u  im lom nizacy jisugo  Galicyi zachodniej:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach: 

na 100 złr. z kuponami :
Nr. 5.208, 8.027, 12.46 4, 12.523, 18.645 ; 

na 1.000 złr. z kuponami:
Nr. 11.507, 11.712, 12.103, 12.104, 12.105, 12.106 12.107, 12.165;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacyach: 
na 50 złr. z kuponami:

Nr. 384, 1173;

Sorftrpnibr Gdpilbberfcpreibungen toerbrn mil bfn brrłoften ólapitalSbrfrdgen nad) 
fcd)§ SRonatcn pom SrrlofungStagc an gerrepnet bfi ber f. t  Gkunbentlaftungófonbófaite 
in Srmbrrg miler Sirobacjjtung ber biefjfalB beflełjcnben Borfdjriften aa§beąał)łt; toeldjr 
Gaffc jiigleid) fiber bcn iintierloften Sljeił ber ©dnilbtierfdjreibungrn neue ecflułbberfdjreL 
biiiigni niióflrllen luirb.

3nnerł)a!b ber leljtcn brei iRonatc por brm GinłofungS t̂itpmifte totrben bie pcr= 
łoflen Sdjnłbpcrfd̂ rfibiingen audj bon ber f. t. prib. ófłerr. Kationałbanf in 2Sien eSfomptirt.

Ą-ernrr inerbrn bie bercitS berloflen unb nicfjt eingełoften Sdpilbberfdjreibungfu ałler 
brei Jyónbr mittclfl brr bfiłiegrnben brei 'łlujipcifr ueitfroingj mit ber 'Berunritung funb-- 
gemadjt, taft bie Serąinfung ber (3ruiibentłajłungó--ed)ulb#frfd|reibaiigen mit bein Kucf« 
łnljltmgśfrrmine aufljort unb bafi fałl§ beunod) bie Gouponf eingelofl iuerben follten, bie 
birbfdiiigeii SJetrdge bom dłapitalśbetragc bet ftuetjałjlung beSfelbrii eingebradjt totrben.

Sdfliejflidj tuirb brfannt gegeben, bajj in ben .Śrebitbfidjern ber t. f. (Srunbentła-- 
ftimgSfonbbfaiTf folgeiibe iłormerfungeu Ijaften unb jtoar: iii jenen

A) © tu n ^ n tla fiu n g fo ltD eS  fur oais {Srô flerjogtlpuin j?ra?an bei ben
©dpiłbberftfjrciburigeii mit Ooupons Nr. 212 fiber 100 fl. unb Nr. 305 uber 509 fl. bie. 
fingeleitete tflmortiftriing, unb bei oer Obligazion Nr. 87 fibcr 500 fl. bie bereitb 
bfltiiłłiate Mmortifiriing;

B) ©runŁ>cntlaflung8fonbe8 fur bab SerloaltuiigSgebiet .ftrafau:
]. ber bon ben Gigentljuihern angejeigte Rlerltift bei ben 3 d;ułbbtrfcf)reibungea

fiber 100 fl. mit Gotiponb: 

uber 1.000 fł. mit Gouponó :

2. bie eiiigeleitete Słmortifirung bei ben ©djiiłbberf r̂eibnngeii: 
fiber 50 fl. mit Gmiponći :

fiber 100 fl. mit Goupotib ;na 100 złr. z kuponami:
Nr. 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 9.253, 10.515, 10.699, 10.981, 11.742, 12.003, 12.079, 12.081, 12.269, 12.546, 12.93,), 13.264, 13.910, 14.810, 17.508,

19.663, 21.178 ;
na 500 złr. z kuponami: uber 500 fl. mit Gouponb:

Nr. 220, 264,1.371, 2.085, 2.785; 
na 1.000 złr. z kuponam i: fiber 1.000 fl. mit GouponS :

Nr. 87, 3.199, 5.677, 7.410, 11.491;
i Lit. A Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 3.038 na 270 złr.; unb Litt. A. Kr. 2.0 )7 uber 3.180 fł., Kr. 3.038 uber 270 fl.;

3. już dozwolona am ortyzacja  przy ob ligacyach  : 3 bie bereitb betoifligtr Slmortipruiig bfi ben SdudbDfrfdjrtibungeti:
na 50 złr . z kuponam i: fiber 50 .fl. mit Gotiptmd :

Nr. 1.406, 1.627, 2.958:
na 100 złr . z kuponami: fiber 100 mit GoujioiiS:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.203, 11.200, 11.210,
11 .3 7 0 , 1 1 ,4 3 5 , 1 1 .5 7 7 , 13 .790 , 15 .556  •, 

na 500 złr. z kuponami :
N r. 12, 1.156, 2.182, 3.742 ; 

na 1.090 złr. z kuponami:
Nr. 4,696;

i Lit. A. Nr. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 na 350 złr. 
i Nr. 2.473 na 90 złr.
O j w  księgach fu n d u sz u  iu d en iiiiz acy jn eg o  G a licy i w s c h o d n ie j :
1. przez właściciela doniesima strata przy obligacji: 

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 7.257, 10 000, 11.345; 

na 500 złr. z kuponami:
Nr. 5.844;

2. rozpoczęła amortyzacja przy obligacyach: 
na 50 złr. z kuponami :

Nr. 1.099, 2.354, 2.51S, 5 4)7, 5.926; 
na 100 złr. z kuponami:

fiber 500 fl. mit doiiponb: 

fiber 1.000 fl. mit Goupotió :

unb Litt. A. Kr. 237 fibcr 350 fl., Kr. 511 fiber 5.490 fl., Kr. 1.113 uber 350 fl. unb
Kr. 2.473 fibrr 90 fl.

C) be§ @ ru n t> e it t la j łu n g § fo n ł> e $  fur bab SłfrtoałtiingSgebieł S e m b e rg  :
L ber bon brm Gigentlpiincr angejfigłc Skrlujt bei ber ©djułbberfdjrcibung 

uber 100 fl. mit Gouponb:

filier 500 fl. mit Gonpoiió:

2. bie eiiigeleitete ikmortifirung bei ben ©djuloDerfcbreibungen : 
filier 50 fl. mit Goupond :

fiber 100 fl. mit GciuponS-:
Nr. 2.547, 4.176. 4.794, 6.884, 7.453, 8.268, 9.227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.109. 18.141, 18.817,. 19.570. 21.187, 21.183, 21.313,

21.965, 22.013, 22 014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 27.661, 23.133, 23.433, 23.453, 30.231, 30.232, 30.233, 
30.438, 30.531, 30.532, 38.271; 

na 500 zlr. z kuponami: uber 500 fl. mii Gonponó:
Nr. 1.269. 3.980, 4.440, 4.527, 6.103, 6.333, 7.486 ; 

na 1.000 złr. z kuponami: fibrr 1000 fl. mit GoupOllb :
Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.3)6, 10.564, 10.565, 10.566, 10 567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.283, 12.427, 19.377, 23.099, 

25.543, 25.546, 25.547, 26.414, 26.543, 26.657;
i lit.

uber 100 fl. mit GouponS:

A. Nr. 2.934 ua 2J0 złr., Nr. 5.709 na 200 złr., Nr. 6.371 na 100 złr.
i Nr. 7.131 ua 50 złr. ;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: 
na 50 złr. z kuponam i:

Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743; 
na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832. 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6 001, 6.002, 6.957, 1 1.164, 
17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915; 

na 500 złr z kuponami: fiber 500 fl. mit GcuiponS:
Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 5.689, 7.005; 

na 1.000 złr z kuponami: fiber 1.000 fl. mit GouponS:
Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451;
Nr. 660 na 900 złr., Nr. 1.372 na 2.980 złr., Nr. 1.373 na 430 złr., unb Litt 
Nr. 1.732 na 3.400 złr., Nr. 2.361 na 800 złr., Nr. 2.365 na 1.260 złr.,
Nr. 2.959 na 4.000 złr., Nr. 3.531 na 10.200 złr., Nr. 3.532 na 50 złr.,
Nr. 3.631 na 1.900 złr., Nr. 4.108 na 600 złr., Nr. 4.109 na 50 złr.,
Nr. 4.913 na 300 złr., Nr. 4.914 na 50 złr., Nr. 5.065 na 130 złr.,
Nr. 5.275 na 50 z.tr., Nr. 5.619 na 600 złr., Nr. 6.179 na 2.000 złr.,
Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.412 na 200 zlr.

unb Lłtt. A. Kr. 2.934 fiber 200 fl., Kr. 5.709 fibrr 200 fl., Kr. 6 371 fiber 100 fl. 
unb Kr. 7.131 uber 50 fl.

3. bie bereitS bclmlligte Slmortifirung bei ben 'sdpiłbDtrffljrribuiigeu
uber 50 fl. mit Goiipond:

14 049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761,

i Lit. A. A. Kr. 660 fiber 900 fl., Kr. 1.372 uber 2.960 fl., Kr. t  373 fiber 430 fl., 
Kr. 1.732 fibcr 3 400 fl-, Kr. 2 361 fibcr 800 fł., Kr. 2.385 fiber 1.260 fl. 
Kr. 2.959 fiber 4.000 fl., Kr. 3.531 uber 10.200 fl., Kr. 3.532 uber 50 flv 
Kr. 3.631 fiber 1.900 fl., Kr. 4.108 fibcr 600 fl., Kr. 4.109 uber 50 fl., 
Kr. 4.913 fiber 300 fl., Kr. 4.914 fiber 50 fl., Kr. 5.065 uber 130 fl./ 
Kr. 5.275 fiber 50 fl., Kr. 5.619 fiber 600 fł., Kr. 6.179 uber 2.000 fh, 
Kr. 6.180 fiber 2.000 fl., Kr. 6.412 fiber 200 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi  
funduszów indemnizacyjnych.

Uon i)er H H Stattfjafterci afs ijnm&= 
cntfaftunnsfon&s^DtrelUton

Lwów dnia 31. Października 1870. CemOerg Gm 31. O&toGer 1870.



Wykaz Nr. 1. § l l t 8 ! m £  9 ł r .  L
Wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1870 r. i poprzednio obligacyj funduszu fiber bit am 30. Styrii 1870 unb in ben frufjeren Sirljungen berloflen

indemnizacyjnego Sdjul&beifdjreibungcn bcS ©runbentlaffungSfonbeg fur ba8

W i e lk i e g o  K s i ę s t w a  K r a k o w s k i e g o  <Q rO SSfjcr50Q t£jU IT l 3{C(lfi(lU.
w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .  f a m m t b e n  g{ u cf j a I) I u n g 8* Z e r  in i n e n.

A) O bligacye z kuponami. A) © cbuIbtoerfdirciB tliigen m ii CtOUpcitd.

Kwota
kapitału

Złr.

jtapifaló- 
Setrag 

© u i b e n

AŁ

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iu(fjaf)lung.ś--Sfrmin 
ben 1 ten

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

SKucfjal)Iuiig§--Srnnin 
brn 1 ten

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRutfjałjIungfj-Smnin 
ben lirn

AL

Termin wypłaty 
dnia Igo

Siutfjaljłunge-Sfrmin 
brn 1 ten

50 7 Maja Mai 1870 118 Maja Mai 1867 123 Ma a Mai 1870 196 List. Noyb. 1869
81 Maja Maj 1867 507 Maja Mai 1868 869 List. Noyb. 1867 1171 Maja Mai 1868

139 List. Novb. 1868 521 List. Novb. 943 V 1870 1234 » 1870
215 1867 669 y> 1865 994 w »

1246 List. Noyb. w

100 289 1870 708 Maja Mai 1866 1013 M J? 1270 Maja Mai 18701UO 343 1867 734 List. Noyb. 1868 1019 vt 1867 1363 List. Novb. 1868
430 1868 748 Maja Mai y> 1088 V i'

483 r> „ 1870 796 List. Novb. 1870 1158 Maja Mai 1868

500 110 List. Novb. 1868 3 05 Maja Mai 1870 306 List. Novb. 1870 336 List. N ovb. 1870
12 List. Noyb. 1870 314 List. Novb. 1870 442 Maja Mai 1868 791 List. Noyb. 1868
54 1867 350 1869 450 List. Novb. 1870 804
62 1869 375 Maja Mai 1868 483 „ 9 1867 812 Y1

1000 90 w 1870 377 List. Noyb. 1870 535 Maja Mai 1868 915 Maja Mai 1870lUuU 109 1867 394 V) *1 626 „ 1864 940 List. Novb. 1869
200 n 421 n W 1867 680 List. Novb. 1870 1158 W 1867
311 1868

5000 23 List. Novb. 1870 82 List. Noyb. 1870 106 Maja Mai 1869

10000 I. 98 List. Novb. 1870

B ) O bligacye Lit. A. B ) @ c& ulbt)ctfd)rcibutlftcn Lit. A.

Nr. 217 aa 2.220 złr. termin wypłaty dnia 1. Listopada 1870. 9fr. 217 ubrr 2.220 ft. 8Iucfjaf)Iiing§--3yrniin ten 1. 3?obcmbfr 1870.

I Nr 98 na 10 000 z*r’ z cẑ c*oŵ îoo złr.
ubrr  * fł.  m i t  br m S f j e i lb f i r age  bon 3 l 0 u  fl.

L w ó w  dni a  3 1 .  P a ź d z i e r n i k a  1 8 7 0 .  Se mb e r g  brn 3 1 .  D f i o b r r  1 8 7 0 .

Wyka* Sir. 2. StiiźlRfiS 31 r. 2.
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1870 r. i poprzednio obligacyj funduszu fiber bie cm  30. Styrii 1870 unb in ben frttyeren  3ief)tm gen berioften

indemnizacyjnego <2d)ulbberfd)reibungen beS (SrnnbentInftung6fonbe8 fu r  ba§

G a l i c y i  z E Ł o a ^ o d L n i e j  T T e r m a t t i m g s g e G t e t  K r a j m u

wr a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .  f a m m t  b e n  92 u cf j  a F> I u n g 8 - 5  e r m i n e n.
A) O bligacye * kuponami. A) <3<$nIbt>erfe|>KciI>ungen tut* S o u p o n L

Kwota
kapitału

Złr.
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo

.tłał»taI8= 
Setrag 

© u Ib tn

M .

łRutf.jołjIungg^Sfrtnin
brn ltrn

M ,

9Jucf(>Qł)(ung§--2erinin 
brn łtrn

M .

jRutfjaljlungśLSenniu 
brn Urn

M .

>KucL,ai)Iung§~-$erniin 
ben lten

25 Maja Mai 1870 798 List. Novb. 1870 2 2 0 1 List. ]Sovb. 1864 3415 List. Novb. 186639 List. Noyb. •A 802 Maja Mai 1866 2231 1870 3458 187095 Maja Mai 832 T> 33 1867 2298 •3 >7 y i 3527 Maja Mai 1868115 List. Noyb. 1869 978 33 33 1870 2299 Maja Mai 1866 3563
147 ■w v t 1870 1070 33 33 2310 List. Novb. 1868 3578 List. Noyb. 1870300 y> y , 1866 1084 33 V 1864 2420 Maja Mai 1870 3799 1868418 r> VI w 1183 List. Noyb. 1866 2487 33 i) 1868 4108 1870490 n - 1870 1315 33 33 1869 2510 33 3* 4155 Maja Mai
507 Maja Mai 33 1364 33 » 1870 2647 List. Noyb. 1870 4225 List. Noyb.

V

521 List. Novb. 1869 1365 Maja Mai * 2686 4267 Maja Mai 1868
529 n W 1867 1493 33 33 2688 V 1869 4277 List. Novb. 1870

50 530 v> 1870 1506 33 33 1866 2745 1870 4311 Maja Mai
532 Maja Mai » 1561 List. Noyb. 1870 2772 33 4318 List. Novb. 1869533 n r* 9? 1678 Maja Mai 1866 2787 •33 yj 4320 33 1866584 f ) t* 1868 1801 33 » 1870 2813 4321 V 1870593 99

T  » ( » » 1834 List. Novb. 3» 2842 w jy 4335 Maja Mai 1869601 List. Noyb. 33 1870 31 33 1865 2901 y> 4466
654 » V 93 1885 Maja Mai 1868 3027 Maja Mai }y 4479

91

1870657 Maja Mai 1865 1911 List. Noyb. .1869 3044 List. Novb. 4504 List. Noyb.659 List. Noyb. 1870 1913 33 >3 18T0 3183 w 33 4531 Maja Mai
w

676 Maja Mai 1862 2111 w 1869 3191 3* 4578 List. Noyb.
91

721 List. Nobv. 1870 2131 Maja Mai 1870 3324 Maja Mai »

91

749 1? 39 1869 2133 » » 1869 3395 List. Novb. V

95 Maja Mai 1870 950 List. Noyb. 1870 1639 Maja Mai 1870 2338 Maja Mai 1867
180 List. Novb. „ 1011 n 33 33 1723 List. Novb. 1870 2377 List. Noyb. 1870237 r> V) 1869 1019 33 33 33 ' 1736 „ 1869 2379 Maja Mai
242
400
402
45p
597
606

Maja Mai 1868 1028 V 73 .1865 1811 2392
d

Lisc. Novb.
91

n 91 V 1052 » 33 1870 1871 33 33 33 2571 Maja Mai 1868List. Novb. 1870 1123 33 39 1895 Maja Mai 1868 2595 Ti 9) 1870

100
w 33 1204 33 1868 1937 List. Novb. 1870 2663 V

*> W 1869 1212 Maja Mai 1869 1940 30 VI 1868 2714 List. Noyb.
629 93 1870 1234 List. Novb. 1870 1972 yi 3ł 1870 2766 Maja Mai
650 r> r t * , 1306 n 37 1868 1997 ! Maja Mai 1864 2786 ■ List. Novb. 1863
734 r> 1869 1385 Maja Mai 1866 2015 List. Korb. 1870 2788 yy 1870
765 - A r " .

n 1870 1445 List. Noyb. 1865 2038 "3 1869 2954 1869
854 Maja

■List.
Mai Ti 1461 Maja Mai 1868 2106 Maja Mai 1870 2972 1867

900 Novb. 93 1508 List. Novb. 1870 2272 m 33 33 3011 1870
904
IL17

n .1863 1518 « 33 2299 V 39 1866 31.34 Maja Mai
w

» W 1662 List. Novb. 33 2311 i List. Novb. 1869 3141 List. Noyb.
r>

33 1870 j ’
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Kwota
kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

Złr. dnia Igo dnia Igo dn»ł Igo dnia Igo

^ajjitaI8=
Setrag

M . Aa Aa, A&
9iu[fjaf)Iiing3--Sfrniin SfiudiabłungS-S rnnin SftucfjabfungtLSermin Sfiidłaf) tung§--Sermin

ben ltcn bcn ltcn bcn ltcn ben ltcn
© uf bf  n

3148 Maja Mai 1869 7579 List. Novb. 1870 12149 List. Novb. 1868 16913 Maja Mai 1870
3149 11 51 7721 ff n n 12229 9 tt 1870 16917 List. Novb. 1866
3160 List. Novb. 1870 7728 ff ft n 12231 « 9 F? 16941 Maja Mai 1867
3222 Maja Mai 1867 7765 tt ft 9 12242 t t n 17010 9 9 71

3315 List. Novb. 1870 7791 ff 19. 1865 12332 w 9 1868 17160 List. Novb. 1870
3343 Maja Mai 1863 7332 * ff 1864 12449 >1 ft 1870 17176 9 U

3359 List. Novb. 1870 7885 f f 9 1870 12593 n ff 9 1.7270 ł» n

3376 Maja Mai 1868 7967 Maja Mai 12635 Maja Mai 9 17282 9 51 1867
3382 List. Noyb. 1870 8058 List. Noyb. 1870 12704 List. Novb. 1868 17285 n 1868
3383 t l n 1867 8248 tt 9 1t 12738 Maja Mai 1867 17314 9 9 71

3512 w 11 1870 8305 tt ff 9 12772 List. Noyb. 1870 17341 9 9 7J

3542 J» H ,, 8325 ff ff ff 12816 Maja Mai „ 17428 1t 9

3603 FF W 1868 8355 Maja Mai 9 12902 9 9 1866 17518 1867
3665 Tl 1870 8360 7> ff 1868 12955 9 9 1867 17595 Maja Mai 1868
3722 I ł W 1868 8398 List. Novb. 1866 12997 List. Noyb. 1869 17597 List. Noyb. 1870
3749 „ 1865 8404 tt * 1870 13025 Maja Mai 1867 17746 ft 1868
3750 w 1» 1870 8480 w 9 9 13098 List. Noyb. 1870 17865 Maja Mai 1870
3825 w ■» 1868 8596 ft 9 1869 13143 9 n 9 17903 List. Noyb. 1868
3890 11 1869 8602 ft 9 1870 13270 Maja Mai 9 17915 FI 9

3941 n n 1870 8661 tt 9 »* 13433 List. Novb. 1866 17970 Maja
List.

Mai 187C
3971 w 'i 1867 8702 ff ff 1865 13439 r« 9 1869 17989 Noyb. 71

3991 Maja Mai 1870 8798 ff 9 1867 13498 Maja Mai 1870 18031 9 1868
3997 List. Noyb. 1865 8812 yt 9 1870 13500 List. Noyb. 9  j 18055 9 1870
4014 w n 1869 8818 n 9 tt 13541 * 9

1868 18125 F« 9

4038 11 ii 1870 8832 Maia Mai 1869 13551 9 9 18145 Maja Mai
4057 n f ł 1867 8856 n •f 1870 13699 Maja Mai 1870 18221 List. Novb. 1868
4108 Ił w 1869 8879 *1 »1 „ 13753 List. Novb. ff 18267 9 1869
4157 i ł n 1870 8929 List. Noyb. 1863 13832 Maja Mai 1869 18398 tr 1870
4233 Maja Mai 1869 8997 tt n

1867 14030 List. Noyb. 1870 18423 ft

4237 List. Noyb. 1865 9107 v> t t 1866 14166 Maja Mai 1866 18626
4246 » H 1867 9127 Maja Mai 1870 14174

» 9 1869 18661 ft

4292 n f i 1868 9156 t t 9 9 14348 List. Noyb. 1870 18773 Maja Mai 1867
4314 « 77 1869 9386 List. Novb. 1869 14397 n 9 1868 18856 List. Novb. 1870
4405 Maja Mai 1867 9459 9 1870 14409 n 9 1867 19006 Maja Mai
4433 List. Novb. 1862 9500 n 9 n

14489 Maja Mai 1868 19015 List. Novb.
4467 n 1866 9523 tf 9 9

14574 List. Novb. 1866 1903.5 9 1869
4483 n ii 1870 9558 tr 9 ft

14586 Maja Mai 1869 19051. 1870
4506 Maja Mai „ 9578 Maja Mai 9

14769 List. Novb. 1865 19064
4591 List. Novb. , 1866 9640 List. Novb. 9 14785 Maja Mai 1870 19565
4764 n n 1870 9644 ff 9 1866 14810 List. Novb. 1869 1.9772 Maja Mai
4854 w M 1866 9648 Maja Mai 1870 14816 Maja Mai 1866 19986
4929 w łf 1870 9797 tt 9 1869 14876

Ił W 1870 20061
4969 fi ł i 9801 ff 9 1870 14907 List. Novb. 9 20144 1869

ICO 5225 n i ł n 9822 List. Noyb. 9
14931

9 9 1869 20363 List. Novb. 1870
5245 1* t? 9880 n ff 1863 15049

9 9 1867 20384 Maja
List.

Mai
5353 i» 11 tt 9965 Maja Mai 1867 15112 Maja Mai 1870 20493 Novb.
5361 9990 List. Novb. 1870 15135

9 20509 1868
5482 Maja Mai 9991 Maja Mai 1869 15149

9 ff 1867 20558 f i

1870
5506 List. Novb. 1870 10072 List. Noyb. 1870 15219

n 9 1870 20592
Fł 9 1869

5526 Maja Mai 1867 10081 tt » 1868 15241 List. Novb. 9
20673

f f 1870
5531 i t n 1869 10100 FI F ł 1870 15260 Maja Mai 20770 1869
5533 9 yt 1866 10143 Maja Mai 1869 1527:)

i 9 1868 2 0 9 0 2 *r ff 1 8 7 0

5667 List. Norb. 10280 List. Novb. 1870 15324 List, Norb. 1870 20989
9 9 ft

5676 n tt 1870 10317 Maja Mai •f
15357 Maja Mai 9

21082 Maja Mai 1870
5682 Maja Mai 1865 10371 ff * 9

15518
Ił F? 1869 21296

ff tt 9

5710 List. Noyb. 1870 10463 List. Noyb. 9
15673

9 9 1870 21358
ft ff

5760 1868 10476 Maja Mai 9
15697 List. Norb. 21408

ff tt 1869
5828 1870 10534 ff 9 tt

15783
9 » 1867 21447

n tt 1870
5899 10645 List. Novb. ff

15817
9 9 1870 21500

tt ty ff

6019 1868 10666 Maja Mai 1868 15854
9 1868 21612 List. Noyb. 1869

6136 1867 10706 ff 9 1869 15884 Maja Mai 1870 21626
ft »» 1870

6172 1864 10797 List. Noyb. 1867 15919
9 9 9

21809
ff ft 9

6185 Maja Mai 1869 10828 n ft 1869 16009 List. Noyb. 9
21869

tr 1869
6207 List. Novb. 1870 10832 Maja Mai 1868 16015 Maja Mai 11

21898
ff V 1870

6240 Maja Mai 10946 List. Novb. 1870 16036
■f n r*  f i

List. Novb. w 21979
ft t> n

6275 List. Novb. 1866 11004 Maja Mai 1868 16069
16075 9 9 tt

21992 Maja Mai tt

6278 1870 11007 List. Novb. 9 9 W 1868 22004 List. Noyb. tf !

6299 11062 tt ft 1870 16156
9 n 9

22036 Maja Mai 1869
6316 Maja Mai 1869 11079 ft 9 9

16179
■f f* 4 0 0

Maja Mai 1870 22078
tt n n

6451 1870 11106 ft tt 1867 lb l8 2
V 9 1868 22146 List. Novb. 1870

6457 List. Novb. 1867 11154 Maja
List.

Ma l 1870 162 I Ł  

16240 9 9 W 22180 Maja
List.

Mai tt

6546 Maja Mai 1870 11183 Noyb. 9 List. Novb. 1870 22198 Novb. 9

6598 List. Noyb. ff 11184 ft 9 »
16269
16330 9 9 9 22247 Maja Mai 9

6656 1868 11386 ff 9 ff Maja Mai 9 22320 List. Noyb. tt

6804 Maja Mai 1870 11398 W ff 9
16432
i  f* A A r ł List. Noyb. 1867 22,338

tt ft 9

6833 List. Novb. 11680 ft » 9
16447
"1 /» A A O V 9 1870 22738

n 9 tt

6853 1867 11690 Maja Mai 1869 1644o
16509 9 9 1867 22856

tt 9 9

6874 1866 11768 List. Noyb. 1870 Maja Mai 1870 22861
9 9 9

6956
7025

t t tt 1870
1868

11777
11790

ff 9

»

n

9

16576
16589

List.
9

Novb.
9 1865

23121
ff ff tt

7184 1870 11856 tt ff 1869 16596 Maja Mai 1870
7218 ff 11940 tf 9 1870 16724

16767
16789
16839
16891

List. Novb. 1869
7268
7368
7463

Maja

List.

Mai
9

Noyb.

1868
1867
1869

12025
12036
12054

19

n

w

ft

t t

f f

1868
1870

9

Maja
*

w

Mai
9

9

1867
1868 
1870

7538 19 n 1870 12141 n ft 9 List. Novb. 1868

i 7 Maja Mai 1866 1205 List. Noyb. 1870 2582 List. Novb. 1870 3801 List. Noyb. 1870
i 35

o
1866 1248 H 2602 Maja Mai 1868 3823 W n 1868

59 1404 2648 List. Noyb. 1870 3851 i i 1869
135 1504 Maja Mai 1864 2658 Maja Mai 1869 3935 Maja Mai 1868
140 1624 n *  1 2659 List. Novb. 1865 39.38 List. Noyb. 1869
179 » 1870 1627 List. Novb. 1870 2665 9 9 1867 3989 VI 1867
238 List. Noyb. 1867 1709 W n r> 2671 Maja Mai 1870 4114 H » 1870
254 Maja Mai 1864 1741 ff » 2755 9 1864 4167 i* W

369 List. Novb. 1870 1785 11 1868 2830 List. Novb. 1870 4255 n *•

394 n l i 1829 Maja Mai _ 2835 w e 1868 4290 n * W

500 561 « 1869 1977 U 1870 2921 n 9 1870 4305 Ff u n

678 14 1870 1989 List. Novb. 3046 Maja Mai 1866 4348 M <1 1868
722 11 1868 1998 I ł * 1869 3100

i * V 1870 4361 n u 1870
725 n 1870 2021 9 m 1870 3307 Li3t. Novb. f ł 4400 n

1867
749 Maja Mai ff 2083 9 i i 1870 3333 11 9 9 4432 Maja Mai 1870
833 « n 1866 2096 Maja Mai 9 3391 Maja Mai 1868 4477 ¥f n ft

855 List. Novb. 1870 2255 List. Novb. 1869 3393 List. Novb. 1870 4517 List. Noyb- H

915 Maja Mai 1866 2300 Maja Mai 1870 3520 W • 9
4642 Maja Mai 1868

1038 List. Noyb. 1870 2335 List. Norb. .3521 9 *ł 4820 W # 1870
1060 W « f i

2349 Maja Mai 1865 3610 9 9 9 4854 List- Norb.
i ł

1116 Maja Mai 1869 2385 W t l 1870 3664 tt 9 V 4931 T> 1869
1123 Li3t. Novb. 1870 2511 « 9 1864 3780 tt n 5004 • 1870
1179 Maja Mai 1867
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Kwota
kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

Złr. dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

JtapitaleL 
ffletrag 

© u I b e n

N o.

ŚRudjafdungó-Sermin 
ben Iten

No
gtutfjai)iungl-2erinin 

ben ltcn

N a
łRudfjjabfung^Sennin 

ben Iten

M
9tutf}ai)tungb=S 

' ben Iten
ermin

69 List. Novb. 1870 3090 Maja Mai 1869 5517 List. Noyb. 1866 9491 List. Novb. 1870
36(1

ł ł ł ł 1868 3139 List. Noyb. 1868 5570 ł ł M 1869 9651 1869
436 ł ł i i 1866 3162 ł ł ł ł 1870 5604 ł ł łł 1870 9658 1870
440 r> ii 1870 3328 w ł ł ł ł 5710 ł ł ł ł łł 9670
459 r> łi łł 3344 ł ł 11 1866 5803 Maja Mai ł ł 10008 Maja Mai 1868
499 ił i i 3379 ł ł łł 19 5821 19 11 11 10094 List. Noyb. 1869
584 n n 1867 3448 ł ł ł ł 1870 5985 List. Novb. ł ł 10163 1870
620 r> łł 1870 3548 Maja Mai 1866 6081 ł ł 55 łł 10225
652 ł-> .1867 3618 List. Noyb. 1870 6237 ł i łł ł ł 10262
827 Maja Mai 1870 3632 ił ł ł 1868 6245 » łł 1868 10445 1867
854 List. Novb. ł ł 3667 łł ł ł 1870 6348 ł ł 1870 10465 1870
923 Maja Mai i ł 3676 ł ł ł ł łł 6616 11 łł 1864 10529 1865
941 ł ł ł ł 1867 3750 i ł łł łł 6653 łł ł ł 1870 10533 1870
996 List. Noyb. 1870 3985 łł ł ł ł 6680 ił i ł „ 10646 Maja Mai

1040 Maja Mai ł ł 3992
7 ł ł 1869 6796 łł Ił ł ł 10733 List. Noyb.

1042 List. Novb. r> 3994 ł ł łł 1870 7046 « ł ł 10804
1076 Maja Mai 1866 4009 Maja Mai 1869 7167 łł 7 10884

ł ł

1000
1146 ł ł Tl 1868 4018 łł łł i i 7469 łł i ł 1869 11065 Maja Mai 1869
1161 List. Noyb. 1870 4097 ł ł ił 1870 7532 Maja Mai 1868 11203 List. Novb. 1870
1172 Maja Mai rł 4099 List. Noyb. ł ł 7678 ł ł i ł 1869 11246 Maja Mai 1868
1454 List. Novb. 1868 4131 n ł ł ł i 7817 List. Noyb. 1870 11323 List. Novb. 1870
1521

ł ł n 1870 4166 ł ł ł ł W 7825 ł ł ł ł 1869 11363 «
1697 r> łi 1869 4368 i ł ł ł łł 7987 U « 1870 11434 n
1748 ł ł i ł 1870 4407 ł ł fi 8059 łi łi 1867 11455 Maja Mai •w

1753
łł n 1866 4489 Maja Mai Ił 8077 Maja Mai 1869 11643 55 1869

1824 łł i i 1870 4745 List. Noyb. 8328 List. Novb. 1864 11720 List. Noyb. 1870
1836 łł 55 ł ł 4820 55 łł 1868 8332 ł ł ł ł 1870 11816
1888 łł ł ł 1869 4861 łi n 1870 8497 ił łł 1867 11864 11

1868
1920 ł ł 1870 4902 Maja Mai 1868 8498 11 łi 1870 11925 Maja Mai 1870
2299 Maja Mai 1869 4920 ł* i ł 1870 8537 Maja Mai 55 12163 List. Novb. ł ł
2383 List. Novb. 1868 4951 List. Novb. ł i 8546 List. Novb. 12246
2399

71 1870 4980 ł ł ł ł 1867 8578 ł ł ł ł 12305 I ł
2516
2606
2623
2736
2774

ł ł

ł ł

łł

Maja

ł ł

łł

ł ł

Mai

1867
1870
1869

łł

łł

4997 
5022 
5154 
5252 

I .  5319

łł

w

ł»

»

łł

ł ł

i ł

ł ł

ł ł

łł

i?

łł

1870
1869

8662
8722
8906
9097
9112

7

łł

»

Maja
List.

n

11

ł ł

Mai
No?b.

łł

ł ł

ł i

11

y)

12326
12379
12413
12490

ł i

11

ł ł

ł ł

i i

ł ł

łł

31

-łł

ifl

T>

31

2851 List. Novb. 1870 5352 1870 9202 ł ł ł i 55

2940 Maja Mai ł ł 5366 i ł ł ł łł 9206 ł ł ł ł ł ł

L _____
3083

W n 7 5516 » 11 | 9308 i ł 91

5000 41 Maja Mai 1869 362 Maja Mai 1870 1 547 List. Noyb. 1870 996 Maja Mai 1868
158 List. Novb. 1870 367 List. Novb. 1865 | 738 Maja Mai 1868

O§
 

~ 
1

120 List. Noyb. 1870 332 List. Novb. 1870 732 List. Novb. 1870 988 Maja Mai 1869
141

11 5? 503 i Maja Mai 922 łł ,, 7 1104 T> łł 1870
231

- 1869 .. 1

Ił) Obligacye Lit. A. B) ®d)ult>i>crfcpretbungeit L it. A.

N o.

Kwota 
kapita
łu złr.

JRał»U
tflB--

S f t r o g
©ul ben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tticf}a()luiig8=Sfnnin 
bcn ltcn

N a

Kwota 
kapita
łu złr.

HapL
tdI3-

Se t r c ig
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tucfyot)(ung§--3>nnin 
ben ltcn

AŁ

Kwota 
kapita
łu złr.

to(§-
fflctrng
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

8flfl(!jaf)Iuni]3--2'crnuii 
bcn ltcn

N a

Kwota 
kapita
łu złr. 

Ótapi= 
talS-- 

ffiefrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

8t ui f j a f ) [ un g84£ernim 
ber ltcn

121
451
584
783
849

1201
1333
1382

60
6110

450
310
150

4200
100

2080

Maja Mai 1868 1710 6530 List. Novb. 1870 3299 80 List. Novb. 1870
List. Novb. 1870 2013 200 3302 90

ł ł ł i „ 2 1 4 1 2 5 7 3 0 3331 3850
łł łł łł 2195 200 Maja Mai 3543 200

1868 2600 80 List. Novb. 1 8 7 0 3 4 4 1 2 5 0
1870 2725 90 łł I ł ł ł 3562 90 Maja Mai 1867

2749 150 łł ł ł 1865 3809 80 List. Novb. 1869
Maja Mai 1869 3272 60 11 » 1870 3896 4590 » n 1870

3988
4042
4106
4306
4399
4475

1 8 0
50
50

450
550
100

List. Novb. 1870

Maja Mai 
List. Novb.

1869
1870

I. Nr. 5 3 1 9 - . -  1 0 0 0na - l A n n  złr- z częściową kwotą 700 złr.
uber fl. mit brm Słjdiindmgt bon 700 fl.

Lwów dnia 31. Października 1870. Lemberg am 31. Oktober 1870.

Wykaz Kr. 3.
Wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1870 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i  w s c ł i o c i n i e j
w r a z  z t e r m i n e m  w y p ł a t y .

A) O b lig a c y e  z k u p o n a m i.

SlubtueiŚ 3 it . 3.
uber bie am  3 0 . Sljiril 1 8 7 0  unb in ben fru ljeren  3 ie ł)ungen  berloffen 

Od)tiIbt»crf£^rei&ungen be0 © run& entlaftung8fonbe8 fu r  ba3

TjermattungsgeOtet CemOcrg
f a m m t  b e n S t f t t f j a l j l u t i g S - S e r m i n e n .

A ) @ cfcu lb t> erfc& rcib u u g en  m i t  (S o u p o u S .

Kwota 
kapitału 

Złr.

Ótapifals.
S e t r a g

© u l b e n

M .

50

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRti4jaf j Iung5--Scrmin 
ben I t e n

125
158
163
182
326
387
510

N o.

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtticfjai)Inng8--S:ermin 
ben I t e n

N o.

Termin wypłaty 
dnia Igo

8tutfjaf)lungó=Sermin 
ben Iten

N o.

Termin wypiaty 
dnia Igo

S i i i t f j a f j f o n g ^ S e r m i n  
ben i t e n

List. Novb. 1864 554 List.. Novb. 1868 1335 List. Novb. 1866 1786 List. Novb. 1870
łł » 1870 641 11 ł ł 1870 1377 łł ł ł 1865 1794 Maja Mai 1869

Maja
ł ł 1863 705 11 n 1870 1380 ł ł ł ł 1870 1833 ł ł 1867

Mai 1869 773 Maja Mai 1870 1471 ł ł ł ł 1866 1944 ł ł ł ł 1866
łł

T  • i łł 1870 1127 n 1) 1868 1604 t ł ł ł 1870 1997 List. Noyb. 1869
List. Noyb. ł ł 1204 List. Novb. 1869 1683 11 w ł ł 2010 1869

8 »  - 1868 1329 » * 1870 1757 » ł ł n
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Kwota
kapitału

Złr.

.ftapitatiL 
Sftrag 

© u I ben

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtucfjałjlungśLSerinin 
ben Hen

M l

Termia wypłaty 
dnia Igo

9iftcfjai)lungiLSermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iucfjai)[iingS=£erniin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iu(f}af)[ungS--Sermin 
ben lten

2 0 9 2 List. Noyb. 1870 3202 List. Novb. 1870 4063 List. Noyb. 1870 5238 Maja Mai 1865
2111 n jj 3204 Maja Mai 1868 4068 Jł i? 1867 5331 List. Novb. 1870
2115 i i 3221 j j jj 1870 4136 ł l jj 1866 5345 Maja Mai 1867
2119 Maja Mai 1866 3233 JJ T> 1866 4196 u rt i j 5350 List. Noyb. 1870
2183 List. Novb. 1870 3236 List. Novb. 1368 4302 yy 1870 5386 J J U 1867
2190 jj 3238 ?j 4358 J J yy 1865 5388 u u 1868
2294 jj 3294 yy 1870 4389 n yy 1870 5394 rt u 1867
2334 yy yy 1867 3311 jj 1869 4452 Maja Mai 1869 5522 J ł u 1868
2344 *n yy 3362 Maja Mai 4487 n 11 1864 5530 Maja Mai 1870
2347 yy 1869 3381 1870 4497 List. Noyb. 1870 5537 List. Noyb. 1869
2348 u yy 3462 List. Novb, 4505 JJ u u 5551 List. Noyb. 1870

50 2391 yy 1867 3558 j> 1868 4573 Maja Mai 1870 5564 JJ U 1867
2518 yy 1869 3595 Maja Mai 1870 4607 List. Noyb. J J 5573 Maja Mai 1870
2631 Maja Mai 1869 3642 » ii 1861 4690 Maja Mai JJ 5656 U U 1865
2664 List. Novb. 1870 3733 List. Novb. 1870 4713 List. Noyb. 1866 5673 JJ JJ 1870
2674 jj jj 3750 yy jj 4744 Maja Mai 1869 5688 List. Novb. 1869
2687 u jj 3777 yy u .1868 4803 JJ u 1870 5772 JJ Jł 1868
2741 j»j jj 3791 ' JJ jj 1869 4973 List. Novb. JJ 5828 n Jł 1869
2782 jj jj 3893 jj jj yy 5012 Maja Mai 1866 5860 JJ 1870
2794 jj jj 3958 jj jj 1868 5013 List. Noyb. 1869 5951 « u u

2855 List. Novb. 1866 3962 ł j J! 1870 5150 Maja Ma: 1868 6001 Maja Mai 1868
2873 H łj 1868 3983 Maja Mai 1863 5156 List. Novb. 1870 6032 « JJ 1870
3114 yy yy 1869 4031 List. Novb. 1870 5198 Maja Mai 1870 6108 List. Novb. JJ

3143 u yy 1866 4040 » JJ JJ 5233 Jł ł ł 1868

i 8 2 List. Novb. 1867 4987 L i s t . Novb. 1866 10221 Maja Mai 1870 14627 List. Novb. 1870
118 Maja Mai 1866 5021 yy jj .1870 10251 List. Novb. ii 14689 JJ u w

164 jj 1870 5188 yy jj jj 10275 jj JJ 1869 14747 i ł JJ Jł

196 yy JJ » 5298 Maja Mai JJ 10304 U Jł 1867 14875 JJ JJ i ł

347 List. Novb- jj 5353 JJ j j 1864 10321 Maja Mai 1869 14936 JJ u ł ł

508 j j jj 1867 5435 Jł JJ 1865 10331 List. Novb. 1870 14967 JJ J J u

523 n 1866 5446 List. Novh. 1870 10436 J) jj w 14973 Maja Mai ł>

548 n 1867 5584 jj 1866 10565 j j jj u 15004 List. Novb. 1869
643 j ł n 1870 5737 jj JJ 1870 10605 jj jj 1868 15159 W JJ 1870
669 Maja Mai JJ 5782 jj JJ 1869 10619 jj n 1870 15304 JJ u 1867
676 List. Novb. 1866 6071 ył jj 1870 10622 i i JJ 1868 15311 JJ JJ 1865
688 U 1870 6164 jj JJ 1860 10738 JJ n 1870 15456 JJ JJ 1867
979 Maja Mai 1859 6204 Maja Mai 1870 10782 jj yy 1869 ' 15612 JJ u 1870

1010 jj jj 1869 6208 JJ J J JJ 10891 Maja Mai u 15724 Maja Mai ł ł

1038 i) » 6301 List. Novb. j ł 10897 List. Noyb. 1868 15733 List. Novb. VI

1086 List. Novb. 1870 6318 JJ jj 11 11017 jj jj 1864 15742 Maja Mai 1866
1138 yy yy 1664 6420 JJ jj 1868 11115 jj jj 1870 15754 List. Novb. 1870
1218 V JJ 1870 6458 Maja Mai 1870 11145 Maja Mai 1864 15786 Maja Mai 1868
1223 Maja Mai 1865 6495 U JJ 1869 11158 List. Novb. 1870 15769 List. Noyb. 1870
1310 List. Nobv. 1868 6497 List. Novb. 1870 11229 yy yj 15812 Maja Mai 1869
1351 1870 6504 Ił jj JJ 11247 JJ n 1869 15997 u JJ 1866
1352 yy j j 6669 jj 1869 11248 JJ n 1867 16069 List. Noyb. n

1371 jj yy jj 6705 u j j 11267 JJ u 1870 16075 Maja Mai 1864
1375 yy yy 1869 6743 y> n Jtl 11271 Yi u 1868 16173 List. Novb. 1870
1584 Maja “Mai 1870 6780 w yy u 11447 yy 1870 16233 Maja Mai »ł

1705 List. Novb. 1867 6985 łl 1) 1868 11452 Yi yy łl 16461 List. Novb. JJ

1709 jj 1870 7001 Yi jj 1862 11524 Maja Mai JJ 16622 JJ U 1869
1965 jj 1869 7143 ł j jj 1859 11548 List. Novb. M 16661 Maja Mai 1865
1997 j ł 1868 7146 JJ rt .1870 11551 Maja Mai Tł 16679 J J » 1868
2011 Maja Mai 1865 7156 JJ jj 1869 11614 List. Novb. JJ 16712 JJ U 1864
2017 j j 1869 7207 YJ yy 1870 11668 Maja Mai JJ 16830 List. Noyb. 1870
2018 List. Noyb. 1868 7245 Maja Mai 1869 11760 List. Novb. 1869 16835 Maja Mai J J

2020 jj 1870 7246 List. Novb. 1870 11787 11 JJ 1870 16853 List. Novb. Jł

2068 !ł t j 7318 Yi jj jj 11798 u » 1868 16926 n JJ ii

2104 Maja Mai 7348 yy jj u 11855 ł l u 1870 16971 Maja Mai 1867
2138 List. Novb. 1869 7427 jj u 1868 11861 JJ JJ 16981 List. Novb. u

2224 yy 1868 7439 Maja Mai 1870 11903 Maja Mai u 16995 JJ ł ł 1870
2242 ■yy 1870 7517 List. Novb. 1869 11909 List. Novb. 1868 17047 JJ Yi 1867
2264

U

yy j? 7607 Maja Mai 1870 11946 jj u ii 17119 JJ „ 1868
2294 Maja- Mai 1867 7708 List. Novb. 1866 12031 W Jł 1869 17132 Maja Mai 1870
2313 List. Novb. 1870 7754 J! 1870 12097 i i r> 1868 17193 List. Novb. JJ

2314 j j 7836 Maja Mai 1869 12170 U
VI 1869 17251 J J 11 J J

2322 Maja Mai 1867 7848 jj jj jj 12177 jj ł l 1870 17283 Maja Mai 1869

100 2325 1866 7906 List. Novb. 1870 12280 w 1867 17297 List. Novb. 1867
2364 List. Noyb. 1868 7992 Maja Mai 1? 12307 Maja Mai 1869 17299 11 J J 1870
2368 1870 8075 List. Novb. 12319 u JJ JJ 17322 w JJ n

2374 1867 8127 jj JJ 1865 12344 List. Novb. 1870 17328 w JJ u

2415 Maja- Mai 1869 8132 U u 1870 12381 w j j jj 17417 Maja Mai 1865
2621 List. Novb. JJ 8135 JJ jj JJ 12402 JJ l» 17436 List. Novb. 1869
2624 1870 8190 JJ 1868 12654 » jj i i 17533 Maja Mai 1865
2642 1869 8261 n 1870 12695 j i 1867 17571 jj J1 1870
2688 jł 8263 u jj 12709 n 1870 17636 List. Noyb. 1870
2885 1870 8802 JJ » 12822 Maja Mai JJ 17651 j j u 1864
2940 Maja Mai jj 8456 Jł jj JJ 12881 List. Noyb. ł» 17701 Maja Mai 1867
2961 1869 8494 Maja Mai 12972 jj u n 17819 JJ JJ 1870
2993 List. 'Novb. 1870 8543 List. Noyb. 1869 13067 Maja Mai 1867 17882 List. Noyb. YJ

3011 yy 1867 8546 u 1870 13100 List. Novb. 1870 17895 i j 1866
3072 Maja . Mai 1870 8578 JJ jj 1867 13215 U u yy 17913 JJ JJ 1867
3149 List. Novb. 1J 8633 « 1868 13332 Maja Mai 1867 17975 u u 1866
3275 M aja , Mai 1865 8765 Maja Mai 1870 13333 List. Novb. 1863 18086 Maja Mai 1869
3281 jj 1869 8824 List. Novb. JJ 13339 łł 1870 18118 yy 1868
3287 ł* 1870 8879 1869 13424 u 1864 18159 List. Novb. 1870
3367 jj 1869 8907 1870 13496 Maja Mai 1870 18382 YJ 1862
3465 yy

List. >Iovb. 1870 9068 13535 List. Novb. 1869 18432 Maja Mai 1865
3466 1869 9075 n 1868 13552 1867 18467 List. Novb. 1868
3591 1870 9273 jj 1870 13597 1870 18521 1867
3639 M' i  ja i Mai 1868 9276 jj JJ 1869 13626 jj w » 18691 Maja Mai 1870
3650 1870 9503

jj 1868 13879 Maja Mai U 18772 List. Novb. 1864
3674 1860 9552 1870 13913 List, Novb. łł 18840 jj 1869
3679 'List. No vb. 1869 9564

JJ 13940 Maja Mai 1866 18874 !J )i 1870
3772 JJ 1870 9633

JJ Yi 13962 yy jj 1870 18942 JJ j j U

4100 55

yi jj 9641 Maja Mai 1869 13994 List. Novb. 1869 18957 18 66
4176 J J

yy JJ 9652 List. Novb. 1867 14095 jj yy 1866 19016 yy 1870
4235 yy

JJ 9712 Jł 1870 14098 yy 1870 19020 yy ił

4330 Maja Mai JJ 9781 Yi JJ JJ 14138 JJ JJ 1867 19033 M JJ

4368 List. Novb» 1869 9797 Maja Mai 1869 14222 JJ jj 1870 19045 Maja Mai 1868
4515 £868 9806

Yi
1870 14268 łj jj JJ 19082 U jj 1869

4528 3) 1870 9874 List. Novb. Jł 14352 jj jj 1868 19107 List. Noyb. 1870
4536

yy 9909 1868 14355 j j yy jj 19145 JJ 1869
4590

yy JJ 1864 9943
łł 1866 14373 U » 1869 19259 Maja Mai 1870

4598
ry JJ

1870 9962 JJ jj 14409 JJ jj 1870 19295 List. Novb. łł

4706 yy yj 9971 JJ YJ 1869 14458 j j jj
19338 Maja Mai JJ

4877
n

Maja
jj

Mai 1868 9994 JJ łł 14471 ty
1868 19371 List. Novb. 1865

4896 .1865 10046 Maja Mai 1870 14596 jj
1870 19392

u JJ 1870

I
4970

yy

n

1»

JJ
1867 10213 List. Noyb. «
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Kwota
kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

Złr. dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

ScfriM SiutfjafjhingS; 3>rmin
Aa

Slucfyofjiung^Scrmin
M .

9łud^aI)Inng3--Sermin
M .

\ Sińtfja^[ungS--Sfrmiit

©u i b c n bfn ltcn brn lfen brn ltrn 1 bon ltcn

100

500

3
7 2
89

121
245
337
451)
463
508
541
895
928
970
975

1082
1141
1182

}3U3
1396
1309
1323
1360
1363
1473
14)6
1609

19396 Maja Mai 1870 23978 List. Noyb. 1868 28413 List. Novb. 1866
19422 List. Noyb. 1865 23992 » 9 1870 28442 9 V 1867
19451 łł 9 1870 24144 V 28516 J9 13 1866
19548 Ił ił 24145 Maja Mai 1869 28529 Ił U 1870
19588 » i tł 24164 ff » 1868 28570 n ff 1868
19644 » 1867 24176 List. Noyb. n 28618 w 11 1870
19697 n ił 1870 24288 Maja Mai 1865 28619 Maja Mai
19706 jf n li 24326 List. Noyb. 1869 28641 List. Novb. 1869
19826 Maja Mai 1868 24365 łł 9 1870 28683 Maja Mai 1870
19890 List. Noyb. 1861 24387 n 39 9 28833 List. Noyb. w
20011 o w 1870 24404 Maja Mai » 28844 » 9 9

20044 List. Noyb. łł 24440 List. Novb. 1869 28882 Maja Mai 1869
20058 łł 9 1867 24474 Maja Mai 1864 28901 9 łł 1870
20112 Maja Mai 1868 24479 List. Noyb. 1867 28923 List. Novb. 1869
20134 List. Novb. 1870 24509 Maja Mai 1869 29059 Maja Mai 1867
20205 łł 1868 24525 9 n 29101 List. Noyb. 1869
20209 Maja Mai 1867 24634 List. Notb. 1870 29216 » 9
20281 List. Novb. 1862 24643 Maja Mai ił 29238 Maja Mai 1870
20305 9 1870 24710 List. Noyb. 1868 29256 List. Novb. 1868
20311 VI n 1866 24812 TS „ 1870 29523 * n 1870
20340 w 9 1865 24941 ii ii 29560 9 ii 9
20472 Maja Mai 1869 24961 M 29567 Maja Mai *
20499 List. Novb. 1867 25018 U „ 29645 List. Nov. 1?
20511 Maja Mai 1865 25021 11 ł? 29720 n TT 9
20535 Maja Mai 1870 25088 i 1* n 1867 29824 Maja Mai 1869
20633 łł 1869 25110 9 1870 29862 List. Noyb. 1870
20670 List. Novb. 1870 25131 fi *ł 1869 29910 łł 9 5?
20763 V 9 11 25138 1870 29986 9 n
20777 U ,, 1867 25217 w ii «. 29999 77

Maja
9

20778 Maja Mai 1S66 25254 15 « 1867 30064 Mai W
20780 List. Novb. n 25289 r> n 1869 30100 List. Novb. W
20853 Maja Mai 1869 25353 Maia Mai 1870 30113 Maja Mai łł
20869 ł* U) 1868 25366 T) v> 1869 30181 List. Novb. 1867
20881 * 21 1870 25386 List. Noyb. 1870 30231 9 r> 1870
20914 *1 i* 25417 Maja Mai 1868 30271 łS f f f f

20999 % w . 25479 n 9 1869 30282 9 tł 9
21098 it 1866 25576 List. Novb. 1866 30283 łł ■w 1866
21100 ił 25593 Ił 19 1868 30363 Maja Mai 1868
21141 9 it 1870 25605 r» H 1870 30505 List. Noyb. 1870
21164 List. Noyb. 1867 25706 Maja Mai 1865 30571 9 % ił
211TO 1870 25861 List. Noyb. 1869 30575 ł» 9 ł>
21206

jj ł» 1869 25920 łł n n 30598 9 11 łi
21256 n 1863 25991 W ił 1870 30677 Maja Mai 1868
21304 1870 26096 n łł 1869 30777 List. Noyb. 1869
21313 Maja Mai 1867 26140 Maja Mai 1870 30800 ff ił 1863
21321 List. Noyb. 1870 26182 List. Noyb. ił 30818 Maja Mai 1869
21516 ■w łł n 26226 Maja Mai 1868 30911 List. Noyb. 1870
21519 Maja Mai 1866 26275 List. Noyb. 1867 31076 Maja Mai 1868
2L561 List. Novb. 1870 26311 n łł 1870 31220 List. Novb. 1869
21639 łł łł łt 26416 o 9 1869 31257 9 9 1866
21760 n 1864 26582 łł U 1870 31337 n 1870
21777 Maja Mai 1866 26622 Maja Mai 1866 31366 Maja Mai U
21802 List. Noyb. 1870 26661 List. Noyb. 1869 31430 List. Noyb. 9
21829 « ł» 1866 26676 tł 1870 31451 ił 9 1868
21874 w « 1870 26793 ii 9 łł 315U0 Maja Mai n22058 łł n 1869 26814 w n łł 31789 9 V 1870
22081 Maja Mai 1870 26827 y> u w 31850 List. Noyb. }T
22148 List. Noyb. W 26857 9 1869 31910 Maja Mai r>

22211 Maja Mai 1869 26982 Maja Mai 9 31939 łł n V
22273 V w 27006 List. Novb. łł 32090 List. Novb. 1867
22380 List. Noyb. 1870 27023 i* 9 1870 32129 ■w W 1870
22485 Tł ił 1865 27122 » 32176 w ł* <9

22499 V „ 27187 Maja Mai łł 32400 9 9 V>

22582 Maja Mai 1868 27396 9 ił 1865 32433 ii 9 9

22743 łł łł 1870 27646 List. Novb. 1867 32469 9 m łł

22788 List. Noyb. V, 27722 Tl łł 1870 32555 Maja Mai 1869
22823 19 *3 1866 27752 Ił tł łł 32573 ił Tl

22895 * 1870 27840 Maja Mai w 32615 List. Novb. 1870
22932 1869 27916 i* w

1869 32653 w łł 1868
23091

łł

Maja Mai 1870 27958 List. Noyb. 1870 32704 Tl Tł 1870
23143 List. Noyb. 1864 27975 w łł n 32724 Maja Mai W

33259 71 P 1870 28027 9 » 1867 32751 List. Novb. Tl

23425 ił 19 M 28037 łł 1869 32945 w w 1868
23474 V 9 1869 2S041 Maja Mai 1870 33063 9 ii 1869
23498 9 W 28070 List. Novb. 1867 33081 V 9 1870
23505 łł f f 1866 28115 9 i*

1870 33103 łł 9 9

26513 Maja Mai 1870 28138 11 1869 33167 T! 9 1868
23586 łł łł 28228 tł 71 1870 33203 łł 9 1870
23763 List. Noyb. » 28258 » W r> 33333 f l 9 1868
23873 Maja Mai 1868 28381 Ił 9 9 33428 M fl 1867
23895 9 1867 28410 W 15 1868 33502 tł 9 1870
23972 List. Novb. 1865

33516
33545
33661
33719
33730
33855
34067
34188
34203
34305
34310
34546
34598
34632
34665
34711
34748
34772
34794
34900
34924
34932
35021
35140
35160
35463
35476
35645
35743
35752
35822
35893
36022
36114
36172
36234
36323
36388
36500
36593
36638
36743
36788
36789 
36843 
36853 
36939 
36953 
36991 
37002 
37157 
37173 
37600 
37681 
37691 
37 715 
37762 
37797 
37849 
37855 
3 8 0 4 6  
38067 
3 8 1 0 0  
38267 
38322 
38396 
38472 
3 8 4 8 9  
38503 
38570 
38638 
38695 
38825 
38843
3 8 8 9 0
39119
39191
39208
39310
39431
39526

List.
Ił

Maja
łł

List.
9
«

Maja
łł
9

List.

Novb.

Mai
ił

Novb.
łł

Mai
»
łł

Noyb.

Maja
List.

Maja
List.
Maja
List.

Mai
Novb.

Mai
Novb.
Mai
Novb.

Maja
ił

List.

Mai

Noyb.

Maja
List.
Maja
List.
Maja
L is t

Maja
List.

n
Maja
List.

Maja
List.
Maja
List.

n
Maja

Ił
List.

Mai
Noyb.
Mai
Novb.
Mai
Novb.

Mai
Noyb.

Mai
Novb.

Mai
Novb.
Mai
Novb.

Mai
łł

Novb.

1870

1869
1870

1869

1870
1869
1870
1867
1869
1870

1869

1868
1870

1869
1870
1869
1870
1869
1870

1868
1869
1870

1869
1870
1869
1870
1869
1870

1869

1870

1869
1870

1870

1870

List. Noyb. 1867 1610 Maja Mai 1869 3202 List. Noyb. 1869 4312 List. Novb. 1870
i* *1 1870 1791 List. Noyb. 1870 3213 Maja Mai 4352 tł « tł

n Tl 1864 1804 Maja Mai .1868 3243 List. Novb. 1870 4414 1» m 1869
ii t* 1870 1877 11 tł 1869 3292 Maja Mai 1865 4423 łi 9 1865
ii 9 1991 List. Noyb. 1870 3298 List. Novb. 1870 4466 9 9 1870
n 9 1869 2048 Maja Mai 3382 9 V V 4568 Maja Mai 1866

Maja Mai 1870 2265 List. Novb. 9 3386 9 71 19 4609 List. Novb. 1868
List. Noyb. 1866 2269 ił 1864 3409 9 9 9 4643' n Tł

ił D 1870 2316 9 1870 3434 ■a 9 9 4724 tt V 1869
19 9 2479 łi Ił 1869 3464 9 9 1869 4793 9 9 1870
9 łł 2562 Maja Mai 1868 3492 9 9 1868 4817 Maja Mai 1864
łł 1866 2563 List. Noyb. 1870 3575 Maja Mai 1870 482 L List. Novb. łi

13 łt 1869 2571 Maja Mai 1869 3594 List. Noyb. 1869 4851 9 * 1870
1* W 1870 2659 Tł m 3622 Maja Mai 1870 4979 9 9 9

ff łł 1870 2705 List. Noyb. 1870 3646 List. Novb. 9 5128 Maja Mai 9

Maja Mai n 2708 » Tł 3667 Maja Mai 1866 5134 List. Novb. 9

tł n 1868 2745 9 W 9 3711 List. Novb. 186S 5142 9 T» 9

ił łł 1869 2844 9 » W 3713 « * 1870 5160 W 9 „

List. Noyb. 1870 2932 9 9 9 3731 * 9 1867 5298 W •9 1865
% W 2953 Maja Mai 1867 3744 w 9 1866 5363 9 9 1870
łt 9 2996 List. Novb. 1870 3893 Maja

List.
Mai 1870 5367 Maja Mai

Maja Mai tł .3061 ił * 9 3894 Noyb. 9 5384 List. Novb. 1867
List. Novb. ii 3071 Maja Mai 1864 4072 • 9 9 5467 « • 9

9 1869 3073 List. Novb. 1870 4087 9 t> 1868 5501 tł 0 1870
Maja Mai 1867 3075 Maja Mai 1867 4110 9 9 • 5636 9 9 9

9 9 1866 3082 Tl « 9 4136 Maja Mai 1870 5844 Maja Mai ł*

9 1870 3098 tł ił 1870 4244 List. Noyb. 1868 5902 List. Novb. 9
ft 9 3109 List. Novb. 1868 4260 Maja Mai 9 5905 w 9 9

3192 Maja Mai 1869 4306 9 1867 6024 Maja Mai m
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Kwota
kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

Złr. dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

^apitol3=
S3ctrag

M M . M . M
SftutfjafyrungS^eniiin ' SifnfjaljliingS^frmtn 9tuĄaf)Iung^-5trmin McfAcihlunoS^ermin

ben lten ben lten ben ltrn ben lten© u Ib en *

6U39 List. Novb. .1869 6742 List. Novb. 1866 7219 Maja Mai 1865 8296 List. Novb. 1870
6041 n iv 1865 6744 w 11 1868 7239 List. Novb. 1867 8327 » *i

6052 » 1866 6768 Vf 1870 7261 J? 1870 8345 99

6097 Maja Mai 1869 6800 » VI 1869 7349 n n 1869 8395 Tł 1868
6207 List. Noyb. i i 6820 n 91 1870 7509 Maja Mai 1870 8398 Maja Mai 1870
6271 Maja Mai 1870 6823 91 7593 List. Novb. _ 8410 i i u n

500 6373 i i i i 6915 r> •n 7651 n V) ii 8444 T> VI

6474 List. Noyb. i ' 6941 n n i i 7676 ■m V 1868 8604 List. Novb. W

6607 Maja Mai 1868 7013 yi V) 7705 D 1866 8625 n

6608 ■W i i 1866 7038 „ 91 7739 V 1869 8639 n V V

6612 List. Noyb. 1870 7090 Maja Mai ii 7799 VI 91 1870 9205 ł» V

S 6642 57 V) 1869 7094 55 9! 7378 r* V 9263 99 n V

6665 VI n 1870 7124 i i i i 1866 7893 Maja Mai 9309 1? J>

6679 » 11 1869 7190 List. Novb 1868 7960 List. Njvb. 1870

81 List. Novb. . 1870 6657 List. Novb. 1870 12042 List. Novb. 1870 2o785 List. Novb. 1870
114 55 ■». V) 6658 91 12100 91 Vł n 20815 V Tl 1867
257 i i n 77 6680 Maja Mai 1869 12177 Tl 9 1866 20857 l/ y, 1869
319 , Maja Mai 1864 6786 List. Noyb. 1865 12252 W 1869 20896 w

372 List. Noyb. 6916 91 n 1870 12338 V V ' 1870 21046 w . 1870
485 n 1870 6954 11 n 1869 12555 W V V 21304 _

■« 99

509 Maja Mai 77 7160 v> 1870 12600 Maja Mai 1867 21524 Maja Mai H

530 List. Noyb. 11 7290 Maja Mai 1864 12602 List. Novb. 1870 21660 List. Novb. 1869
584- Maja Mai 59 7420 List. Novb. 1870 12851 V) 99 w 21708 99 V) 99

615 List. Novb. V) 7446 Maja Mai 1864 12950 V V 21744 99 M 1868
696 w V> 7541 n 1869 12953 VI V w 21846 V) 1870
705 m , , « 7638 List. Noyb. 1870 13047 V V v» 21942 n 19 V

712 59 VI 7684 v V) 1869 13051 V V> V 21959 V n 59 i

741 Maja Mai 1869 7721 n 1870 13083 Maja Mai „ 22030 w VI

750 List. Noyb. 1870 7745 Maja Mai 1868 13266 List. Novb. 1868 22056 99 1865
759 n 11 „ 7766 v> i i 1866 13330 Maja Mai 1869 22059 n v> 1869
796 u M 1864 7863 List. Noyb. n 13449 W V 1868 22065 n V . .

1059 » 19 1867 7867 , , Tł 1870 13569 List. Novb. 1870 22163 Maja Mai 1870
1141 n D 1870 7951

V 1.869 13995 W i* i» 22186 List. Novb. VI

1243 » y VI 7963 Maja Mai 1870 14139 Maja Mai v 22233 n 1869
1259 n 15 11 8069 i i 1865 .14149 List. Novb. •t 22267 i i 1870
1439 Maja Mai 1865 8115 List. Noyb. 1869 14171 » w 22322 Maja Mai 1866
1748 List. Noyb. 1869 8140 Maja Mai 1867 14307 Maja Mai 22335 List. Novb. 1870
1783 * n VI 8151 List. Novb. 1870 14391 * w 22509 V 19

1837 Maja Mai 1870 8268 Maja Mai 1866 14551 List. Novb. w 22569 9) 17 1868
1888 List. Noyb. V 8426 List. Novb. 1870 14671 W 11 22615 9! 1870
1920 » 99 n 8457 Maja Mai 1867 146*90 n VI 22718 V VI w

1966 * 9i 19 8478 List. Novb. 1868 14928 91 m V 22940 y> n

1995 Maja Mai 1868 8618 n 1870 15035 V J) JJ 23003 VI V) w

2020 List. Noyb. 1870 8674 Maja Mai 1866 15271 V 23093 9t »

2043 « Jt 8714 List. Noyb. 1869 15416 V) V 1869 23175 Maja Mai 91

2070 19 » 11 8725 Maja Mai 1868 15473 V 23244 List. Novb. 1867
2098 n » M 8774 List. Novb. 1870 15513 VI n 1870 23316 » 1870
2307 V) 99 99 8852 n i i 1867 15543 W w 23329 m 91 n

2367 » w » 8951 91 n 1870 15633 VI V n 23371 » n 1869
2611 59 7ł 1869 8988 VI « 1 5 6 8 9 v» V 1868 2 3 5 6 6 1868

■ 2620 * » 1870 9003 99 VI 15659 v> VI 1870 23674 ■ N s  "1
99 y , 1870

2672 » 3 } 9098
W m VI 15686 V) » ' « 23736 V 9 y

2758 n v> » 9122 •f! •» 15699 V w n 23851 9 V n

2797 V) V) 9165 Ty V 1869 15763 J5 V 23906 V l i y

2904 n V) 1869 9166 V) VI 1870 15820 Maja Mai 1869 23921 19 11 1868
3120 Maja Mai 1865 9202 91 1866 15841 List. Novb. 1865 23969 List. Novb. 1870
3172 • List. Novb. 1868 9218 V* 1870 15890 V * 1870 23978 i? V

3188 » w 1870 9220 Maja Mai 1867 15986 10 99 1869 24056 Maja Mai 1868

1000
3195 Maja Mai „ 5323 List. Novb. 1870 16023 91 v» 24234 List. Novb. 1867
3373 List. No?b. 1870 9404 Maja Mai 1869 16044 V 10 1870 24266 « n *

3427 99 35 91 9424 List. Novb. 1870 16146 Maja Mai w 1.24362 V V| 1870
3449 91 » 9534 » w 16230 w 1869 24569 99 VI 1869
3469 y> ■n 7) 9580 Maja Mai V9 16335 V 1867 24648 99 »

3589 » 55 11 9633 List. Novb. 16353 List. Novb. 1870 24713 V V 1870
3638 w 5" 19 9638 55 Vi 16100 Maja Mai 9i 24893 n 9 n

3675 99 n 1869 9821 w M 1869 16537 1868 25038 V V V)
3810 Maja Mai 1867 9859 » 91 1870 16550 List. Novb. 1870 25135 f i >1 VI

3916- ! List. Novb. 1870 9914 V 16582 25201 » •9 19

4011 . * n 9951 Maja Mai V 16670 Maja Mai 1865 25234 Maja Mai v  i
4089 Maja Mai y 10071 List. Noyb. 16895 n 1867 25400 ii 99

4253 » 1867 10107 » 91 17070 List. Noyb. 1868 25420 List. Novb. W

4304 » V 1870 10149 99 VI 1864 17093 VI 1869 25530 19 91 99

4322 List. NoVb. 1868 10197 W 1870 17143 m W 25546 n 99 V,

4365 M aja . Mai 1869 10222 V) VI „ 17159 Maja Mai 1867 25716 n 9 99

4388 List. Novb. 1866 10247 v» .1869 17226 1868 25732 n 99 •9

4582 99 » 1869 10306 11 91 1870 17264 List. Novb. 1870 25942 y> y »

4693 List. Noyb. 1866 10467 W 91 1869 17507 w VI 186-8 26002 Maja Mai 1869
4696 55 t> 1870 10534 Maja Mai jj 17991 Maja Mai 1870 26006 List. Novb. 1867
4740 . ł» V* 1868 10565 List. Novb. 18106 List. Noyb. 26038 Maja Mai 1870
4800 Maja Mai 1865 10603 Maja Mai 1870 18282 łł 99 1868 26097 List. Noyb. 91

4825 List. Noyb. 1864 10611 » 19 1868 18341 Maja Mai 1869 26265 J.i n 99

4910 55 n .1870 10861 List. Noyb. 1870 18549 List. N oyb. 1870 26350 9 V9

5015 » T> 1864 10935 m 1869 .18747 91 ł» 1867 26452 Maja Mai 1869
5030 » 1870 10964 9) 1870 18817 w 99 1868 26746 List. Novb. 99

5165 » i i 11074 91 9t 18825 99 V 1870 26759 99 1870
5199 Maja Mai 1862 11092

91 V 1869 19194 99 99 26978 r» »,

5534 n n 1869 11115 Maja Mai 1865 19286 m 27084 Maja Mai 1869
5383 List. Novb. 1870 11120 19 * 19305 99 99 27187 List. Noyb. 1870
5395 » 99 11134 List. Novb. 1868 19313 V 99 9 27265 « » VI

5558 9 i T n 11221
y> n 1870 19317 Maja Mai 9ę 27278 91 19 U

5631 59 n *> 11239 y> v t 19340 List. Novb. 27473 Maja Mai fi

5643 99 V) 91 11280 9> 1867 19430 f t n 27550 List. Novb. 1
99 J

5669
* T 99 11334 W w 1870 19708 w V 1864 27603 Maja Mai 1869

5890 n V) 11385 Maja Mai 19711 Maja Mai 1868 27610 List. Novb. 1870
5977 w V V) 11412 List. Noyb. 19821 List. Novb. 1870 27615 n 99 V9

5985 n „ V 11485
91 yi 20067 99 9f 1869 27763 19 99 99

6048 91 1869 11674
9> V 1869 20263 V 1868 27795 91 99

6060 » V 1870 11682
Tfl 91 20265 » 1 ) 1870 27831 « X *

1 6298 » ■V v> .11876 » 1870 20411 999 99 28089 9> 99 9

li 6364 7? 91 1868 11877 W » 20489 9 99 28092 M aja Mai 99

6387 «
187Q 1191.2 X 1867 20648 » » 9) 23138 ■ List. Novb. 99

\i 6480 n n •*> 11981 V) 99 1870 20715 V9 V w 28313 » n r>
I 6529 w » 91 12020 V 1865 20718 9» yt 28424 ff H

1
1

6623 1868
'

12034
*

V) V 1870 20752 
_________________

n W 1868

43 List. Noyb. '1870 2o3 List. Novb. 1870 960 List. Noyb. 1870 | 1365 Maja Mai 1864

5000 130
166

» V)

99

*

V

279
99 1868 1242 V 99 ,

.

| 1668 List. Novb, 1870

»
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Kwota
kapitału

Złr.

flaj>iła[§, 
Jwtrflfl 
®i t (be n

JVŁ

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRutfjajjlungS^ermin 
ben iten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

SftutfjaljIungS^Sermin 
ben lten

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tu4jał)Iung8=Sermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

3lu<fjał)Iung0«Srrram 
ben lten

10000
72
79

n .  536

List. Noyb. 1870 

Maja Mai 1866

1139
1165
1357

List. Novb. 1869
Maja Mai
Iiist. Noyb. 1870

1475
1476 
1787

List. Novb. 1870 
Maja Mai 1865 
List. Novb. 1866

1846
1946

List. Novb. 1870
u n y»

B) O bligacje  Lit. A. B) ® 4>nlfct>erf$reil>itngen Lit. A.

M ,

Kwota
kapitału

Złr.
jtapital«= 

Setrag 
© u l b e n

Termin wypłaty 
dnia Igo

!>)łuĄai)tung8^Sennin 
ben lten

M

Kwota
kapitału

Złr.
$apital§-- 
Sctrag 

© u l b e n

Termin wypłaty 
dnia Igo

88iicfjał)lung8^erniin 
ben lten

M .

Kwota
kapitału

Złr.
.ftapitalS^ 
Setrag 

© u 1 b e n

Termin wypłaty 
dnia Igo

DiiicfjafjIung^Serniin 
ben lten

Ma

Kwota
kapitału

Złr.
,iłapital§^ 

Setrag 
© u i b e n

Termin wypłaty 
dnia Igo

SłiitfjajjIung^Sfrmiri 
ben lten

257 "  50 Maja Mai 1870 3774 50 Maja Mai 1861 5828 3400 1 List. Novb. 1870 7167 150 List. Noyb. 1870
648 4610 List. Noyb. 3802 50 List. Novb. 1863 5951 50 1865 7270 400 19 19 1

849 2600 „ ii 1866 3986 50 Maja Mai 1866 5976 3000 n i i 1870 7305 100 79 79 n

1062 50 Maja Mai 1859 4028 100 55 » 1860 6202 3620 ii 7306 100 55 19 1868
1388 1400 i? u 1868 4240 17200 List. Noyb. 1870 6209 150 Maja Mai 1869 7317 200 >7 V 1870
1457 700 » 1870 4288 1500 11 n 6245 100 i i n 1870 7520 100 Maja Mai 1869
1558 50 11 * 1867 4504 50 i ł tł 6354 600 List Nevb. 1870 7567 150 List. Novb. 1870
1679 50 List. Noyb. 1866 4660 500 » 6437 250 i? H i i 7649 150 Maja Mai 1869
1797 2000 11 n 1870 4760 50 n 5* 1862 6442 150 5? 71 U 7654 200 11 11 11

2020 990 « i i n 4928 90 i i 1870 6476 100 Maja Mai 1870 7761 100 List. Loyb- 1870
2124 50 n .1869 5017 700 ii 1869 6489 400 List. Novb. »1 7909 1300 • *> 1
2269 50 W w 1861 5148 50 55 ii 1867 6499 50 Maja Mai 7921 600 ! Z, r** ' i
2399 1000 w n 1870 5208 50 w 1869 6579 600 List. Novb. 8065 250

55 5) >J 1

2402 50 Maja Mai « 5276 300 n » *i 6701 50 55 j ; 1869 8169 800
55 55 *5

2932 1100 « 55 5344 1450 n 1870 6770 100 1870 8194 400
55 19

3036 50 w li 1863 5509 200 i i 11 5) 6772 1100 71 17 8298 70
» 19

, ?>368 50 1? 1864 5523 150 w 11 6801 200 7} U 8314 50
n 19 79

3659 230 List. Novb. 1863 5639 2600 55 J) 6934 400 Maja Mai 1868 8711 300
55 19 71

3660 230 Maja Mai 1862 5723 50 Maja Mai 1869 7063 400 1870 8739 50
91 SI '9

M 730 600 n w 1870 i t n

I. Nr. 24.362 1.000 f  .kw0̂ ^
iiber fi. m it bnn S ljeilbrtrnge uon 3 5 0  fi.

*

I I  IV »  na  i  A A  A A  z*r - 2 cz?ściow ą k w o tą  5 0 0 0  złr.
°  ¥ ? r  U U  ff . m i t b e m  S l j f i l b m a g f  n o n  5 0 0 0  fi,

L w ó w  d n ia  3 1 . P a x d s i « r n i k a  I S S O . Ł e m b e r g  d e n  31 . O k t o b e r  1870,
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